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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВІТАЛІЙ КОВАЛЬ:
«Ціна тонни експорту 

української аграрної 
продукції зросла в 1,4 раза. 

Це вдалося зробити за 
рахунок збільшення 

експорту продукції з 
доданою вартістю». 

Харківська друкарня — 
приклад стійкості

EXPO 2025. Національний павільйон України на Всесвітній ви-
ставці EXPO 2025 в Осаці (Японія) представив видання харків-
ської друкарні «Фактор-Друк», створене після російського ракетно-
го удару по підприємству 23 травня 2024 року. Це друкований про-
дукт з історіями українських підприємців. У ньому зібрано 20 істо-
рій українського бізнесу, який попри війну, руйнування та релока-
цію продовжує працювати і створювати робочі місця в Україні. Се-
ред героїв — підприємства із Краматорська, Покровська, Нікопо-
ля, Гуляйполя, Харківщини та інших регіонів, які щодня демонстру-
ють стійкість. 

«Це видання, як і загалом павільйон України на EXPO 2025, роз-
повідає світові про наші силу та цінності. Український бізнес продо-
вжує працювати попри надскладні обставини. І навіть сам по собі 
«Фактор-Друк» — приклад цієї стійкості. Ми горді, що можемо роз-
повісти історії таких українських підприємців на таку велику ауди-
торію, адже цьогоріч очікують, що EXPO 2025 відвідають 23 міль-
йони людей», — наголосила перший віцепрем’єр-міністр — міністр 
економіки Юлія Свириденко.

Це видання — один із перших продуктів, які «Фактор-Друк» ви-
готовив повністю власними силами після знищення частини вироб-
ництва. Перше видання було презентовано в межах Всесвітнього 
економічного форуму в Давосі. Друге розширене видання спеці-
ально до EXPO 2025 було створено в партнерстві із Програмою 
розвитку ООН (ПРООН) в Україні. 

«За кожною історією в цьому виданні — люди, яких ми зустріча-
ли у Краматорську, Харкові, Гуляйполі. Вони відновлювали друкар-
ні після обстрілів, садили поля попри небезпеку, починали бізнес 
наново в нових містах. Це не просто підприємництво — це приклад 
життєстійкості, що надихає міжнародну спільноту.

Разом з партнерами маємо за честь підтримувати тих, хто тво-
рить економіку, засновану на цінностях свободи, гідності та взає-
мопідтримки, — економіку, що здатна витримати найважчі випро-
бування й стати основою відновлення», — сказав Яко Сільє, По-
стійний представник ПРООН в Україні.

Історія «Фактор-Друк» — приклад української стійкості. До по-
вномасштабного вторгнення друкарня була однією з найбільших 
у країні: вона друкувала майже 40% усіх українських шкільних під-
ручників, а також дитячу, художню та спеціалізовану літературу. 
Підприємство працювало за повним циклом виробництва, проте 
після знищення палітурного цеху могло виконувати лише частину 
процесів. Однак вже на початку 2025 року «Фактор-Друк» повніс-
тю відновив роботу. Істотний внесок у відновлення друкарні зробив 
американський філантроп Говард Баффет.

У виданні представлено історії інших стійких українських підпри-
ємств. Зокрема, компанія «Інтерпайп Ніко Тьюб» продовжує пра-
цювати в Нікополі попри постійну загрозу обстрілів. Підприємства 
«Д Лайт» та UBC Group були змушені релокуватися з Харківщи-
ни, однак змогли відновити діяльність на нових локаціях. Компанія 
Delta Food переїхала з Гуляйполя, а Ecosoft відновилося після зна-
чних руйнувань. Візуалізацію історій бізнесів для видання викона-
ли ілюстратори Іван Кипібіда та Юлія Вус, а верстку — дизайнерка 
Марта Походжай, повідомляє Мінекономіки.

16 517 родин 
стали власниками житла за весь час дії 

програми доступної іпотеки «єОселя». 
Загальна сума отриманих кредитів 

становить 27,151 млрд грн

РИНОК ПРАЦІ. 8000 українців отримали ваучери на здобуття 
нової професії з початку року

Держава навчає 
фахівців, яких 
потребує найбільше

Міністр аграрної політики та продовольства про 
розширення потенціалу переробної промисловості
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З початку 2025 року 8000 
українців отримали ва-

учери на навчання за дер-
жавний кошт і зможуть 
опанувати новий фах або 
спеціальність, актуальні 
на ринку праці. Серед най-
популярніших професій 
та спеціальностей, за яки-
ми навчаються за ваучер, 
— медсестра, кухар, соці-
альний працівник, водій. 
Про це повідомила заступ-
ник міністра економіки Те-
тяна Бережна. 

«Для зменшення рів-
ня структурного безробіт-
тя, коли українці не можуть 
знайти роботу через невід-
повідність своїх професій-
них навичок чи кваліфіка-
ції потребам роботодавців, 
ми запровадили навчальні 
програми. Завдяки їм люди 
можуть здобути актуальну 
нині професію або додатко-
ві навички і стати більш за-
требуваними на ринку пра-
ці. Зокрема, можна взяти 
ваучер на навчання та опа-
нувати одну зі 155 професій 
та спеціальностей. З почат-
ку цього року такою мож-
ливістю скористалися вже 
8 тисяч українців. Держа-

ва профінансувала їхнє на-
вчання на 76 мільйонів гри-
вень», — повідомила Тетяна 
Бережна.

Серед найпопулярніших 
спеціальностей та професій, 
за якими навчаються за ва-
учерами цього року: медсе-
стринство (видано 1962 ва-
учери); кухар (684); соці-
альний робітник (579); водій 
(534); медицина (420).

Серед людей, які взяли 
ваучери на навчання, особи 
віком понад 45 років — 6137; 
внутрішньо переміщені — 
1193; з інвалідністю — 479; 
учасники бойових дій — 252.

2024 року ваучери на на-
вчання отримали 23 тися-
чі українців, держава про-
фінансувала їхнє навчан-
ня на 327 мільйонів гривень. 
Торік найбільшу кількість 
ваучерів взяли на навчан-
ня за спеціальностями мед-
сестринство, психологія, до-
шкільна освіта, медицина, а 
також для опанування про-
фесій кухаря, водія, тракто-
риста, кондитера.

Отримати ваучер мо-
жуть окремі категорії гро-
мадян, які мають професій-
но-технічну чи вищу осві-

ту, не зареєстровані у служ-
бі зайнятості як безро-
бітні та не проходили на-
вчання за кошти Фонду 
загальнообов’язкового дер-
жавного соціального страху-
вання на випадок безробіття 
протягом останніх трьох ро-
ків. Зокрема, це люди стар-
ші 45 років, які мають стра-
ховий стаж понад 15 років; 
ветерани, учасники бойових 
дій; внутрішньо переміщені 
особи; люди з інвалідністю; 
люди, що зазнали поранення 
внаслідок воєнної агресії або 
пройшли полон.

Отримати послугу мож-
на, обравши спеціальність, 
професію та місце навчання 
і подавши заявку онлайн на 
вебсайті Державної служ-
би зайнятості, або зверну-
тися до будь-якого центру 
зайнятості із заявою та до-
кументами (основні — пас-
порт, ІНН, трудова книж-
ка, документи про освіту то-
що). Упродовж 90 днів після 
отримання в центрі зайня-
тості ваучера людина має 
укласти договір про навчан-
ня із закладом освіти.

Сума ваучера не може пе-
ревищувати 30 280 грн. Якщо 

вартість навчання вища, то 
роботодавець або людина до-
плачує різницю самостійно.

Ваучер можна використа-
ти для навчання в галузях 
ІТ, будівництва, транспор-
ту, освіти, медицини, сіль-
ського господарства, соці-
ального обслуговування то-
що. Професію, заклад осві-
ти в межах України та фор-
му навчання (денну, зао-
чну чи дистанційну) людина 
обирає самостійно. Навчан-
ня здійснюють заклади про-
фесійної (професійно-тех-
нічної), фахової передви-
щої та вищої освіти, підпри-
ємства, установи та органі-
зації, які мають ліцензію на 
таку освітню діяльність.

Нагадаємо, програма на-
дання ваучерів на навчан-
ня — складова флагман-
ського проєкту Міністер-
ства економіки «Робота без 
бар’єрів», який реалізу-
ють на виконання Націо-
нальної стратегії із створен-
ня безбар’єрного простору в 
Україні. Реалізатор програ-
ми — Державна служба за-
йнятості.

Джерело: 
Міністерство економіки

Найпопулярнішим серед здобувачів нині є медсестринство — найгуманніша професія, відповідальна за життя 
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 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 21 квітня 2025 р. № 476 
Київ

Про внесення змін до Порядку виконання  
повноважень Державною казначейською 
службою в особливому режимі в умовах 

воєнного стану
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою 

в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 9 червня 2021 р. № 590 (Офіційний вісник України, 2021 р., 
№ 48, ст. 2974; 2022 р., № 25, ст. 1275; 2024 р., № 24, ст. 1551, № 75, ст. 4442), змі-
ни, що додаються. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО  

постановою Кабінету Міністрів України  
від 21 квітня 2025 р. № 476

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку виконання повноважень  

Державною казначейською службою в особливому  
режимі в умовах воєнного стану

1. Абзац двадцять восьмий підпункту 1 пункту 18 викласти в такій редакції:
«оплату медичних послуг із здійснення забору, кріоконсервації та зберігання ре-

продуктивних клітин військовослужбовців та інших осіб на випадок втрати репродук-
тивної функції під час виконання обов’язків з оборони держави, захисту Вітчизни та 
інших покладених на них обов’язків відповідно до законодавства;». 

2. У підпункті 2 пункту 19: 
1) доповнити підпункт після абзацу вісімнадцятого новим абзацом такого змісту: 
«- оплату медичних послуг із здійснення забору, кріоконсервації та зберігання ре-

продуктивних клітин військовослужбовців та інших осіб на випадок втрати репродук-
тивної функції під час виконання обов’язків з оборони держави, захисту Вітчизни та 
інших покладених на них обов’язків відповідно до законодавства;». 

У зв’язку з цим абзаци дев’ятнадцятий — сто дев’яносто четвертий вважати відпо-
відно абзацами двадцятим — сто дев’яносто п’ятим; 

2) абзац дев’яносто перший виключити; 
3) доповнити підпункт після абзацу сто двадцять сьомого новим абзацом тако-

го змісту:
«- заходи із створення безбар’єрного простору;». 
У зв’язку з цим абзаци сто двадцять восьмий — сто дев’яносто п’ятий вважати 

відповідно абзацами сто двадцять дев’ятим — сто дев’яносто шостим. 
3. В абзаці сьомому пункту 20 слово «доручень» замінити словом «інструкцій». 
4. У тексті Порядку слово «Мінреінтеграції» замінити словами «Мінрозвитку».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11 квітня 2025 р. № 335-р 
Київ

Про розподіл у 2025 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту «Активні парки — 
локації  здорової України»

Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України затверди-
ти розподіл у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на ви-
конання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки — локації  
здорової України» згідно з додатком.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 11 квітня 2025 р. № 335-р
РОЗПОДІЛ 

  у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим  
бюджетам на виконання окремих заходів з реалізації соціального  

проекту «Активні  парки — локації здорової України» 

Код бюджету Назва місцевого бюджету

Обсяг субвенції  
(загальний фонд),  

видатки споживання, 
тис. гривень

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 3 083,184
0310000000 Обласний бюджет Волинської області 711,504
0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 1 502,064
0510000000 Обласний бюджет Донецької області 711,504
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 343,952
0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 1 343,952
0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 474,336
0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 1 581,12
1010000000 Обласний бюджет Київської області 6 482,592
1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 233,36
1310000000 Обласний бюджет Львівської області 5 217,696
1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 1 185,84

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 4 348,08
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 1 897,344
1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 4 031,856
1810000000 Обласний бюджет Сумської області 553,392
1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 2 055,456
2010000000 Обласний бюджет Харківської області 1 739,232
2110000000 Обласний бюджет Херсонської області 869,616
2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 2 608,848
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 1 027,728
2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 6 32,448
2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 474,336
2600000000 Бюджет м. Києва 790,56

Усього 45 900

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11 квітня 2025 р. № 334-р 
Київ

Про перерозподіл обсягу субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення підтримки окремих закладів 

та заходів у системі охорони здоров’я, 
передбаченої Міністерству охорони здоров’я 

на 2025 рік
1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити 

у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охо-
рони здоров’я на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету за програмою 
2311500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення під-
тримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я», перерозподіл обся-
гу зазначеної субвенції між місцевими бюджетами згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток  
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 11 квітня 2025 р. № 334-р

ПЕРЕРОЗПОДІЛ  
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  

на здійснення підтримки окремих закладів та заходів  
у системі охорони здоров’я у 2025 році

(тис. гривень)

Код бю-
джету

Назва місцево-
го бюджету ад-
міністративно- 
територіальної 

одиниці

Обсяг субвенції 
(загальний фонд)

З них на оплату поточних видатків 
для покриття витрат, пов’язаних із 
забезпеченням заходів медико-со-
ціального захисту дітей-сиріт і ді-
тей, позбавлених батьківського пі-
клування, а також дітей з фізични-
ми та/або інтелектуальними пору-
шеннями від народження до трьох 
(для здорових дітей) та до чоти-
рьох (для хворих дітей) років, які 
перебувають у будинках дитини 
або утворених на їх базі центрах 
медичної реабілітації та паліатив-
ної допомоги дітям, у тому числі 

як відокремлених структурних під-
розділів у складі закладу охорони 
здоров’я, до визначення альтерна-

тивних форм їх влаштування
зменшен-
ня обсягу 
видатків 
спожи-
вання

збільшен-
ня обсягу 
видатків 
спожи-
вання

зменшення об-
сягу видатків 
споживання

збільшення об-
сягу видатків 
споживання

0810000000
Обласний бю-
джет Запорізь-

кої області
3 736,8 3 736,8

1710000000
Обласний бю-
джет Рівнен-
ської області

3 736,8 3 736,8

Усього 3 736,8 3 736,8 3 736,8 3 736,8

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11 квітня 2025 р. № 336-р 
Київ

Про затвердження фінансового плану  
державного підприємства «Енергоринок» 

на 2025 рік
Затвердити фінансовий план державного підприємства «Енергоринок» на 2025 

рік, що додається до оригіналу.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 квітня 2025 р. № 344-р 
Київ

Про призначення Сопіги І. С. 
державним секретарем Міністерства  

оборони України
Призначити Сопігу Івана Сергійовича державним секретарем Міністерства оборо-

ни України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов’язків на строк 
не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою пра-
ці відповідно до законодавства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 квітня 2025 р. № 345-р 
Київ

Про призначення Дехтяренка С. С. 
заступником Голови Державного агентства  

України з розвитку меліорації, рибного 
господарства та продовольчих програм  

з питань цифрового розвитку,  
цифрових трансформацій і цифровізації

Призначити Дехтяренка Сергія Стаховича заступником Голови Державного агент-
ства України з розвитку меліорації, рибного господарства та продовольчих програм 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації з дати почат-
ку фактичного виконання ним посадових обов’язків на строк не більше 12 місяців з 
дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до зако-
нодавства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 квітня 2025 р. № 347-р 
Київ

Про підписання Угоди (у формі обміну 
нотами) між Урядом України та Урядом 

Японії щодо надання коштів
Схвалити проект Угоди (у формі обміну нотами) між Урядом України та Урядом 

Японії щодо надання коштів.
Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича підписати зазна-

чену Угоду.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 квітня 2025 р. № 349-р 
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного 
захисту у власність Пулинської селищної 
територіальної громади Житомирського 

району Житомирської області
Передати захисну споруду цивільного захисту № 23601 загальною площею 138 

кв. метрів (реєстраційний номер 2952730318040) по вул. Шевченка, 130-А, у с-щі Пу-
лини Житомирського району Житомирської області у власність Пулинської селищ-
ної територіальної громади.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 квітня 2025 р. № 350-р 
Київ

Деякі питання передачі активів,  
стягнутих в дохід держави

Передати із сфери управління Фонду державного майна до сфери управління 
Служби безпеки стягнуте в дохід держави відповідно до рішення Вищого антико-
рупційного суду від 23 квітня 2024 р. у справі № 991/2741/24 повітряне судно Cessna 
172RG (державний та реєстраційний знак UR-LKR, заводський (серійний) номер 
172RG0718).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 13.11.2014 у кримінальному прова-

дженні №12014130240001838 від 02.08.2014 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК Украї-
ни, повідомлено про підозру Абраменку Роману Сергійовичу, 10.06.1978 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Міліцейська, 54, у вчиненні злочину, передба-
ченому ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Абраменко Роман Сергійович, 10.06.1978 року народження, зареєстрований за 

адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Міліцейська, 54, підозрюваний у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиден-
ка Олександра Сергійовича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 
2, каб. 708 на 10.00 год. 27, 28, 29 квітня 2025, у кримінальному провадженні №12014130240002699 від 
14.11.2014 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 
140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі 
необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон для зв’язку: 0953583372.

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В. Ф. 
знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Ємельянова Рус-
лана Віталійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що підготовче су-
дове засідання призначено судом на 28 квітня 2025 року о 09 годині 50 хвилин у 
приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чо-
ловського, 2 (2 поверх, 7 зал). 

Попереджаємо Ємельянова Руслана Віталійовича, 09 березня 1988 року наро-
дження, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Іловайськ, вул. Комсомольська, 64, що у випадку Вашої неявки у судо-
ве засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсут-
ності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В. Ф. 
знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Перепелиці Андрія 
Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що під-
готовче судове засідання призначено судом на 30 квітня 2025 року о 15 годині 00 
хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, 
вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал). 

Попереджаємо Перепелицю Андрія Миколайовича, 01 лютого 1984 року наро-
дження, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Луганська об-
ласть, м. Ровеньки - смт Дзержинський, вул. Белинського, 2а, що у випадку Ва-
шої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розгляну-
то у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Соснівський районний суд  м. Черкаси ви-
кликає в судове засідання, в якості обвину-
ваченого Черкасова Артема Миколайови-
ча, 06.01.1989 року народження, уродженця 
м. Донецьк Донецької області, зареєстрова-
ний за адресою: Донецька область, місто До-
нецьк, вулиця Нижньогірська, буд 28, фак-
тично перебуває на тимчасово окупованій 
території України.

Судове засідання відбудеться 25 квітня 
2025 року о 10 год. 15 хв. в приміщенні су-
ду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, 
каб. 237.

Суддя О. І. Кончина

Уточнення. В номері «УК» №82 (8007) від 
22.04.2025 року в оголошенні Повідомлення 
про підозру та повістка про виклик Григор’єва 
Романа Миколайовича, 22.04.1984 р.н., в по-
вістці про виклик правильно читати: Григор’єв 
Роман Миколайович, 22.04.1984 р.н., інше без 
змін. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА про виклик до суду

Павлоградський міськрайонний суд Дніпро-
петровської області викликає Муратова Пав-
ла Михайловича, 05.05.1982 р.н., зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Луганська об-
ласть, м. Алчевськ, вул. Попова, буд. № 53, як 
обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 185/14153/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
у судове засідання, яке відбудеться 29 квітня 
2025 року о 09 годині 30 хвилин в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135, голо-
вуючий суддя Мицак М. С.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Новомосковський міськрайонний суд Дні-

пропетровської області викликає Трет’якову 
Людмилу Миколаївну, 15.04.1960 року наро-
дження, проживає за адресою: вул. Менде-
лєєва, б. 35, кв. 21, м. Сіверськодонецьк, Лу-
ганська область, як обвинувачену у судо-
ве засідання у кримінальному провадженні  
№ 42023000000000345 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, яке призначено на 02.05.2025 об 11 
год 30 хв.

Судове засідання відбудеться під голову-
ванням судді Крохмалюк І. П. за адресою: Дні-
пропетровська область, місто Самар, вул. Ве-
лика Ковалівка, 10Б.

Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик перелічені у ст. 138 КПК України. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого за викликом су-
ду передбачені ст. 139 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинувачену Макухіну Світлану Воло-
димирівну, 22.03.1964 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
07.05.2025 об 11:00 годині, під головуванням 
судді Сапунцова В. Д.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні відбудеться у приміщенні 
Заводського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: вул. Мирослава Симчича, 65, м. За-
поріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідо-
мленням. 

Ужгородський міськрайонний суд За-

карпатської області повідомляє Підлипно-

го С. І., що 15.04.2025 була винесена ухва-

ла про здійснення спеціального судово-

го провадження та призначення судово-

го розгляду (https://reyestr.court.gov.ua/

Review/126596576) у кримінальному про-

вадженні №22025070000000022 за обвину-

ваченням у вчиненні кримінального право-

порушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України.

Обвинуваченому у кримінальному про-

вадженні № 12024010000000114 від 

26.06.2024 Захарчуку Олександру Володи-

мировичу, 06.03.1991 р.н., останнє відоме 

місце проживання: вул. Істрашкіна, 9/24,  

м. Судак, АР Крим, необхідно з’явитися о 

10 год. 00 хв. 28.04.2025 в підготовче судо-

ве засідання до Подільського районного су-

ду міста Києва, за адресою: вул. Хорива, 21,  

м. Київ, каб. № 303.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному про-

вадженні № 22023101110000156 від 14.02.2023 стосовно громадянина рф 
Туркіна В’ячеслава Валерійовича (рос — Туркина Вячеслава Валерьевича), 
21.01.1988 р. н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Туркіна В. В.
Підозрюваний Туркін В’ячеслав Валерійович, 21.01.1988 р. н., громадянин 

рф, проживає за адресою: вул. С. Пудова, буд. 9, кв. 61, м. Аніва Анівсько-
го р-ну Сахалінської області, російська федерація, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 30.04.2025, 01.05.2025 та 02.05.2025 о 10 год 00 хв як підозрювано-
му у кримінальному провадженні № 22023101110000156 від 14.02.2023 за ч. 1 
ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмово-
го повідомлення зміну повідомлення про підозру під час здійснення досудо-
вого розслідування до ст. слідчої в ОВС слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві 
та Київській області Кременчуцької Ліани Олександрівни за адресою: м. Київ, 
пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ЖЕЛУДКОВА М. О.

Ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 
21.04.2025 у справі № 750/3140/25 провадження № 1-кс/750/1635/25 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22022270000000045 від 04.07.2022 стосовно підозрювано-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 КК України, Желудкова Микити Олександровича, 01 лютого 1996 року 
народження, який переховується від слідства.

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО  
ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ КАСАТЕЛЬНО ЖЕЛУДКОВА Н. А.

Определением следственного судьи Деснянского районного суда г. Черни-
гова от 21.04.2025 в деле № 750/3140/25 производство № 1-кс/750/1635/25 
предоставлено разрешение об осуществлении специального досудебного рас-
следования в уголовном производстве № 22022270000000045 от 04.07.2022 
касательно подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, пред-
усмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, Желудкова Никиты Алексан-
дровича, 01 февраля 1996 года рождения, который скрывается от следствия.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Скороход Те-
тяну Миколаївну, 09.04.1983 р.н. як обвинувачену у кримінальному прова-
дженні № 12022052770003268 від 28.10.2022 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться о 09-00 год. 
25.04.2025, о 09-00 год. 05.05.2025. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Вільнянського районного суду 
Запорізької області, який розташований за адресою: м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова 4 під головуванням судді Кононенко І. О. 

При цьому Скороход Т. М. роз’ясняється можливість взяти участь у су-
довому засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення 
суду за допомогою системи EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені 
ст. ст.139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Канавець О. В.
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва Бу-

сик О. Л. від 15.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000714 
від 19.03.2025, відносно Канавець Олени Василівни, 09.09.1972 року наро-
дження, (останнє фактично відоме місце мешкання: вулиця Пушкіна, бу-
динок 36 квартира 49, місто Ровеньки селище міського типу Ясенівський, 
Ровеньківський район, Луганська область), підозрюваної у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі  

для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих 
матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів  

досудового розслідування
Підозрювана Канавець Олена Василівна, 09.09.1972 року народження, 

(останнє фактично відоме місце мешкання: вулиця Пушкіна, будинок 36 
квартира 49, місто Ровеньки селище міського типу Ясенівський, Ровень-
ківський район, Луганська область), у відповідності до ст. ст. 133, 135, 
297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 квітня 2025 року об 11 
год., 25 квітня 2025 року об 11 год., 26 квітня 2025 року об 11 год. до стар-
шого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції 
України полковника поліції Гукова Г. Г., (роб. тел. 044-256-13-63), за адре-
сою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, кабінет 506, для вручення по-
відомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу 
до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12025000000000714 від 19.03.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кана-
вець Олені Василівні, 09.09.1972 року народження, про те, що спеціаль-
не досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№  12025000000000714 від 19.03.2025, у якому Вам повідомлено про  
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено 24.04.2025. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Канавець О. В., викликаєтесь  
на 11 год. 00 хв. 24.04.2025, на 11 год. 00 хв. 25.04.2024 та на 11 год. 00 хв. 
26.04.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головно-
го слідчого управління Національної поліції України Гукова Геннадія Ген-
надійовича, (роб. тел. 044-256-13-63), за адресою: м. Київ, пр. Валерія Ло-
бановського, 51, кабінет 506, для вручення повідомлення про завершення 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000714 
від 19.03.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначе-
ні у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Квасова П. І.
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва Бу-

сик О. Л. від 15.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000715 
від 19.03.2025, відносно Квасова Павла Ігоровича, 19.03.1982 року наро-
дження, (останнє фактично відоме місце мешкання: вулиця 16-а лінія, бу-
динок 19 квартира 49, місто Ровеньки, Луганська область), підозрюваного 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111‑1 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі  

для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих 
матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів  

досудового розслідування
Підозрюваний Квасов Павло Ігорович, 19.03.1982 року народження, 

(останнє фактично відоме місце мешкання: вулиця 16-а лінія, будинок 19 
квартира 49, місто Ровеньки, Луганська область), у відповідності до ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 квітня 2025 ро-
ку о 10 год., 25 квітня 2025 року о 10 год., 26 квітня 2025 року о 10 год. 
до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної 
поліції України полковника поліції Гукова Г. Г., (роб. тел. 044-256-13-63), 
за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, кабінет 506, для вру-
чення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12025000000000715 від 19.03.2025 за ч. 5 ст. 111‑1 
КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Квасо-
ву Павлу Ігоровичу, 19.03.1982 року народження, про те, що спеціаль-
не досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№  12025000000000715 від 19.03.2025, у якому Вам повідомлено про  
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено 24.04.2025. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Квасов П. І., викликаєтесь  
на 10 год. 00 хв. 24.04.2025, на 10 год. 00 хв. 25.04.2024 та на 10 год. 00 хв. 
26.04.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головно-
го слідчого управління Національної поліції України Гукова Геннадія Ген-
надійовича, (роб. тел. 044-256-13-63), за адресою: м. Київ, пр. Валерія Ло-
бановського, 51, кабінет 506, для вручення повідомлення про завершення 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000715 
від 19.03.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначе-
ні у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Сіджахова Р. Є.
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва Гур-

тової Т. І. від 16.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000716 
від 19.03.2025, відносно Сіджахова Руслана Євгеновича, 04.03.1973 ро-
ку народження, (останнє фактично відоме місце мешкання: вулиця Кар-
ла Маркса, будинок 152 квартира 15, місто Ровеньки, Луганська область), 
підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі  

для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих 
матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів  

досудового розслідування
Підозрюваний Сіджахов Руслан Євгенович, 04.03.1973 року народжен-

ня, (останнє фактично відоме місце мешкання: вулиця Карла Маркса, бу-
динок 152 квартира 15, місто Ровеньки, Луганська область), у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 
квітня 2025 року о 12 год., 25 квітня 2025 року о 12 год., 26 квітня 2025 
року о 12 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управлін-
ня Національної поліції України полковника поліції Гукова Г.Г., (роб. тел. 
044-256-13-63), за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, кабі-
нет 506, для вручення повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12025000000000716 від 19.03.2025 за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Сіджахо-
ву Руслану Євгеновичу, 04.03.1973 року народження, про те, що спеці-
альне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 12025000000000716 від 19.03.2025, у якому Вам повідомлено про  
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено 24.04.2025. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Сіджахов Р. Є., викликаєтесь 
на 12 год. 00 хв. 24.04.2025, на 12 год. 00 хв. 25.04.2024 та на 12 год. 00 хв. 
26.04.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головно-
го слідчого управління Національної поліції України Гукова Геннадія Ген-
надійовича, (роб. тел. 044-256-13-63), за адресою: м. Київ, пр. Валерія Ло-
бановського, 51, кабінет 506, для вручення повідомлення про завершення 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000716 
від 19.03.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначе-
ні у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (Головуючий у справі суддя Кітов 

О. В.) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Новікова Сергія Євгенови-

ча, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258‑3, 

ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 28 квітня 2025 

року об 11 годині 30 хвилин, 12 травня 2025 року об 11 годині 30 хвилин, 21 травня 2025 

року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адре-

сою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 2 кабінет). 

Попереджаємо Новікова Сергія Євгеновича, 01.06.1976 р.н., зареєстрованого за адре-

сою: вул. Першотравнева, буд. 28, с. Оріхівка, Лутугинський район, Луганська обл., що у 

випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у 

Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Корольовський районний суд м. Жито-
мира викликає Осіпова Олександра Михай-
ловича, 28.09.1969 р. н., громадянина Ро-
сійської Федерації, уродженця м. Ростов-
на-Дону, останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: Російська Федерація, м. Мо-
сква, вул. Окська, буд. 3, кв. 257, як обви-
нуваченого у кримінальному проваджен-
ні № 296/3401/25 (1-кп/296/559/25) за ч. 1  
ст. 110-2, ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК 
України, в судове засідання, яке призначено 
на 28 квітня 2025 року о 09 год 40 хв в за-
лі №300-1 Корольовського районного суду  
м. Житомира за адресою: м. Житомир, май-
дан Соборний, 1.

Суддя С. В. Франчук

У провадженні Галицького районного суду м. Львова колегії суддів у складі: головуючо-
го судді Мисько Х. М., суддів Волоско І. Р., Мироненко Л. Д. знаходиться кримінальне про-
вадження про обвинувачення Гереги Тараса Степановича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст. 27-ч. 2 ст. 375, ч. 5 ст. 27-ч. 2  
ст. 364 КК України, та про обвинувачення Лоцмана Андрія Борисовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 375, ч. 3 
ст. 27, ч. 2 ст. 374 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом на 30 квітня 2025 року о 14 годи-
ні 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. 
Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Лоцмана Андрія Борисовича, 02 липня 1986 року народження, зареє-
строваного за адресою: вул. Бортнянського, 50/3, кв. 12, м. Львів що у випадку Вашої не-
явки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсут-
ності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

В провадженні Амур-Нижньодніпровського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська (Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9, 
inbox@an.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальна 
справа за обвинуваченням Жукової Вікторії Вікто-
рівни, 23.02.1981 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається 
для участі у судовому засіданні на 01 травня 2025 ро-
ку о 09 год. 00 хв., головуючий суддя Сенчишин Ф. М. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні 
може здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
(in absentia), який переховується від органів слідства 
та суду з метою ухилення від кримінальної відпові-
дальності (спеціальне судове провадження) та ого-
лошений у міждержавний та/або міжнародний роз-
шук.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

В провадженні Самарського районного суду м. Дні-
пропетровська (Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Електрична, 1А, inbox@sm.dp.court.gov.ua) пере-
буває кримінальна справа за обвинуваченням Сігідіної 
Оксани Вікторівни, 17.08.1976 року народження, уро-
дженки м. Донецька, громадянки України, зареєстрова-
ної за адресою: м. Донецьк, вулиця Артема, буд. 198 б, 
кв. 75, раніше не судимої, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для 
участі у судовому засіданні на 30 квітня 2025 року об 11 
год. 40 хв., головуюча суддя Плінська А. В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні мо-
же здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in 
absentia), який переховується від органів слідства та су-
ду з метою ухилення від кримінальної відповідальності 
(спеціальне судове провадження) та оголошений у між-
державний та/або міжнародний розшук.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Амур-Нижньодніпровський район-
ний суд м. Дніпропетровська викликає 
Отінову Валерію Валеріївну, 22.05.1985 
року народження, як обвинувачену у 
судове засідання по кримінальному 
провадженню № 22024050000001285 
від 29.04.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, яке призначене на 21.05.2025 
на 09:30 год. 

Розгляд вищевказаного кримі-
нального провадження здійснюєть-
ся за адресою: вулиця Новоселівська, 
9, Дніпро, Дніпропетровська область, 
49000, під головуванням судді Вороб-
йова В. Л., кримінальне провадження 
№ 227/1864/24.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд м. Дні-
пропетровська викликає Фролову На-
талію Євгенівну, 26.03.1978 р.н., як 
обвинувачену у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених  
ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22024050000001633 від 
04.06.2024 року, у судове засідання, 
яке відбудеться 06.05.2025 о 15-00 
год. у приміщенні Самарського район-
ного суду м. Дніпропетровська, розта-
шованого за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, вул. Елек-
трична, 1а. 

Головуючий суддя О. Р. Кушнірчук

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої

Павлоградський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Ко-
струбицького Олексія Олександрови-
ча, 24.08.1978 р.н., як обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5  
ст. 111‑1, ч. 2 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22018050000000225 від 02.11.2018 
року, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 05.06.2025 о 09-30 год. у приміщен-
ні Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області, розташо-
ваного за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська,  
б. 135. 

Головуючий суддя А. П. Косюк

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
22.04.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням 

із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримі-
нальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України скла-
дено повідомлення про підозру Пономаренко (Кіровій) Ларисі Леонідівні, 29.11.1973 
року народження, уродженці с. Вовчанське Якимівського району Запорізької облас-
ті, громадянці України, українкі, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, с. Вовчанське, вул. Молодіжна, буд. 2 (буд. 27), заміжній, яка 
не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий поря-
док кримінального провадження, раніше не судимій, у кримінальному провадженні 
№22023080000000050, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, – 
участь в організації та проведення незаконних референдумів на тимчасово окупова-
ній території, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Пономаренко (Кірову) Ларису 

Леонідівну, 29.11.1973 року народження, уродженку с. Вовчанське Якимівського ра-
йону Запорізької області, громадянку України, українку, зареєстровану за адресою: 
Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вовчанське, вул. Молодіжна, буд. 2 
(буд. 27), заміжню, яка не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передба-
чений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судиму, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас 
як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000000050, 
28.04.2025 на 12 год. 00 хв., 29.04.2025 на 12 год. 00 хв., 30.04.2025 на 12 год. 00 хв., 
у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ РIШЕННЯ  
ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ  

ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва 
від 17.04.2025 у справі № 755/767/25 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 2202401100000087 від 15.03.2024, за підозрою громадянина Укра-
їни БІЛОЦЕРКОВЦЯ Сергія Васильовича, 27.07.1980 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 4 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

БІЛОЦЕРКОВЦЯ Сергія Васильовича, 27.07.1980 року народження, 
громадянина України, уродженця м. Євпаторія, АР Крим, зареєстро-
ваний та проживає за адресою: ТОТ АР Крим, м. Євпаторія, проїзд 9 
Травня, буд. 3, кв. 161, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 
год. 00 хв. 28.04.2025, до слідчого управління Головного управління 
СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправ-
ки, буд. 14А) для ознайомлення iз матеріалами кримінального прова-
дження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування, у порядку ст. ст. 278, 
290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та про-
цесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідуван-
ня.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру Бондарєвій Вікторії Вікторівні

Громадянка України Бондарєва Вікторія Вікторівна, 21.06.1970 р.н., у 
відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 12024052770000271 від 12 червня 
2024, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кола-
бораційній діяльності, тобто у здійсненні громадянином України дій, спря-
мованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах 
освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Бондарєва Вікторія Вікторівна, 21.06.1970 року на-

родження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 28.04.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 29.04.2025 з 09 
год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 30.04.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до 
приміщення до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольсько-
го РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-б, для вручення пові-
домлення про підозру, допиту в якості підозрюваної та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024052770000271 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
Кримінального кодексу України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, 
передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
підозрюваному про виклик до слідчого, закінчення досудового розслідування,  

вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

Приходько Павло Павлович, 11 березня 2001 року народження, громадянин Росій-
ської Федерації, проживає та зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Но-
восибірська область, Чистоозерний район, с. Табулга, вул. Космічна, буд. 25, кв. 2, 
якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22024200000000201 
від 08.08.2024, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України (далі — КПК України) викликається на 10 год. 00 хв. 06 травня 
2025 року, на 10 год. 00 хв. 07 травня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 08 травня 2025 року, 
до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Сумській області за адре-
сою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 32, кабінет 25, для вручення повідомлення 
про закінчення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, згідно ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у вищевказаному кримінальному провадженні.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний при-
бути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазна-
чених осіб.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК 
України, у тому числі, можливість застосування приводу та здійснення спеціального 
досудового розслідування. 

Повний текст повістки про виклик підозрюваного Приходька П. П. розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-viklik-do-slidcogo-viiskovosluzbovcya-
zs-rf-prixodka-pp-u-yakosti-pidozryuvanogo-u-vcinenni-kriminalnogo-pravoporusennya-
peredbacenogo-c-1-st-438-kk-ukrayini-3.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Марамзіна Олена Вікторівна, 17.06.1983 
року народження, зареєстрована за адресою: місто Луганськ, вул. Ломоно-
сова 20 підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України по-
сади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Марамзіна Олена Вікторівна, 17.06.1983 року народження, 

зареєстрована за адресою: місто Луганськ, вул. Ломоносова 20 на підста-
ві ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Київської місь-
кої прокуратури за адресою: м. Київ, вул. Предславинська 45/9, як підо-
зрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, на 28.04.2025 о 12:00 год., на 29.04.2025 о 12:00 год., 
на 30.04.2025 о 12:00 год. (для отримання письмового повідомлення про 
підозру, допиту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 
17.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22024090000000144 від 
03.10.2024 стосовно підозрюваної Запускалової Жаміли Касимівни, 
02.11.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Запускалової Ж. К.

Підозрювана Запускалова Жаміла Касимівна, 02.11.1985 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації та проживання: Херсонська обл., Ка-
ховський р-н, с-ще Чаплинка, вул. Гончара, буд. 29, у відповідності до 
ст. ст 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 28.04.2025 
на 11:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, 
буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), до слідчого — криміна-
ліста 2 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області 
майора юстиції Осадціва Михайла Юрійовича, к.т. (0342) 59-00-32, для 
повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024090000000144, в яко-
му Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчо-
го без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Украї-
ни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного СЕРГІЄНКА О. М. 
Ухвалою Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 17.04.2025 року надано до-

звіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024052770000257, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.05.2024, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, стосовно 
Сергієнка Олексія Миколайовича, 23.12.1995 року народження.

ПОВІСТКА про виклик СЕРГІЄНКА О. М. 
Підозрюваний Сергієнко Олексій Миколайович, 23.12.1995 року народження, громадянин 

України, зареєстроване місце проживання: Донецька область, місто Маріуполь, вул. Михай-
ла Грушевського, буд. 12, кв. 87, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись на 28.04.2025 з 14 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 29.04.2025 з 09 год.00 хв. до 
14 год. 00 хв., 30.04.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого СВ Маріупольського 
РУП ГУНП в Донецькій області лейтенанта поліції Веселової Владислави Олексіївни за адресою: 
вул. Князя Володимира Великого, буд. 15б, м. Дніпро для завершення спеціального досудово-
го розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сторо-
ні), а саме надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування  
№ 12024052770000257 від 28.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який засвідчує Вашу особу. Разом з цим 
повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає об-
винуваченого Кравченка Юрія Володимировича, 05.02.1985 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: Донецька об-
ласть, Волноваський район, селище Новотроїцьке, вул. Шевцової, 
16) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 30 квітня 2025 року о 10 год. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 
43605, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Поки-
дюка В. М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертай-
тесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Галлу Костянтина Георгійовича
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетров-

ська викликає Галлу Костянтина Георгійовича, 13.12.1959 р. н., гро-
мадянина України, уродженця с. Малоянисоль Володарського райо-
ну Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., 
Маріупольський р-н, с. Тополине, вул. Шкільна, буд. 8, кв. 9, як об-
винуваченого у судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 12023052770000259 від 24.03.2023, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

17.04.2025 у вказаному кримінальному провадженні Амур-Ниж-
ньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська здійснено 
виклик обвинуваченого Галла Костянтина Георгійовича на 12 год. 00 
хв. 30.04.2025 до зали судового засідання №3 Амур-Нижньодніпров-
ський районний суд м. Дніпропетровська (м. Дніпро, вул. Новоселів-
ська, 9) для проведення судового засідання.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у 
міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГОДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Сімініхіна Миколу Миколайовича, 11.07.1965 року народження, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/3420/22 
(провадження №1-кп/191/250/22), яке відбудеться 01.05.2025 року об 
11:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, громадянин України, 19.12.1989 

року народження, уродженець села Лозовівка Старобільського району Луганської 
області, зареєстрований за адресою: м. Луганськ, квартал Мирний, 21, Вам не-
обхідно з’явитися 30 квітня 2025 року о 14:20 до Хустського районного суду За-
карпатської області, що знаходиться за адресою: Україна, Закарпатська область,  
м. Хуст, вул. Івана Франка, 18, для участі в судовому засіданні, судова справа 
№308/5833/24 (судове провадження №1-кп/309/152/24), за обвинуваченням Вас у 
вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2  
ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 Кримінального кодексу України. 

СУДОВА ПОВІСТКА
Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Зем-

цову Тетяну Анатоліївну, у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 42017050000000812 від 12.10.2017 за ч. 1 ст. 258-3 КК України, (спра-
ва № 234/1165/18), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціаль-
ного досудового розслідування, яке відбудеться о 15:30 годині 05.05. 2025, о 9:30, 
12.05.2025, о 09:30 19.05.2025 за адресою: 49074, Україна, Дніпропетровська обл., 
місто Дніпро, проспект Слобожанський, будинок, 84.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 
138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ВОЛОШИН Є. В.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого 

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає у  
підготовче судове засідання обвинуваченого Нікітенка Владислава Ві-
кторовича, 01.06.1977 року народження, уродженця м. Запоріжжя, гро-
мадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Дорофєєва буди-
нок 10 квартира 239, м. Херсон, в рамках кримінального провадження 
№42024232140000004 від 02.04.2024, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться об 11 годині 00 хвилин 05 травня 2025 року в приміщенні суду 
за адресою: вулиця 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2/А, смт Нововорон-
цовка, зал № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені  
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду.

Повістка про виклик обвинуваченого 
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає у 

підготовче судове засідання обвинуваченого Дашковського Сергія Ві-
кторовича, 02.03.1974 року народження, уродженця смт Нижні Сірого-
зи Херсонської області, громадянина України, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Нижні Сі-
рогози, вул. Банкова, будинок 78, в рамках кримінального провадження 
№42023232140000020 від 19.07.2023, за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 13 годині 30 хвилин 30 квітня 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: вулиця 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2/А, смт Но-
воворонцовка, зал № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені  
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду.

Суддя Каневський В. О.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого БАРАНОВСЬКОГО М. Ф. до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 
01.05.2025 об 11 годині 00 хвилин суддею Каневським В. О. призначено судо-
ве засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/550/23) 
за обвинуваченням Барановського Миколи Францовича, 17.09.1955 року на-
родження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський район, с-ще Велика Лепетиха, вул. Шевченка, буд. 16, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

На вказані дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововорон-
цовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, с-ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штур-
мової бригади, 2а, 74200, зал судових засідань № 1, для участі у судовому за-
сіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 
КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість з’явлення до суду.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 
05 червня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні № 22022210000000080 стосовно Лосєвої Зої 
Миколаївни про обвинувачення за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України, громадянку України Лосєву Зою Миколаївну, 01 грудня 
1970 року народження, уродженку с. Новоолександрівка Нижньосірогозького 
району Херсонської області, остання відома адреса: м. Гола Пристань Скадов-
ського району Херсонської області, вул. Чорноморська, буд. 71 Б, кв. 16, у су-
дове засідання, яке відбудеться 02 травня 2025 року о 14 год 00 хв, в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Лосєвої З. М. у судове засідання, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Суддя Олег ХОЛЯВА

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 
05 березня 2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження у кримінальному проваженні № 22024210000000031 від 07.06.2024 
стосовно Качекана Олександра Володимировича про обвинувачення за ч. 1  
ст. 111-2 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України, громадянина України Качекана Олександра Володими-
ровича, 17 жовтня 1986 року народження, уродженця смт Володарське Воло-
дарського району Донецької області, проживає за адресою: Донецька область, 
Маріупольський (колишній Нікольський) район, с. Малоянисоль, вул. Зарічна, 
17, у судові засідання, які проводитимуться в порядку спеціального судово-
го провадження та відбудуться 02 травня 2025 року об 11 год 00 хв і 20 трав-
ня 2025 року о 16 год 00 хв, в залі судових засідань Тернопільського міськра-
йонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Качекана О. В. у судові засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої ЩЕРБАК Н. В. до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 01 
травня 2025 року о 13 годині 30 хвилин суддею Каневським В. О. призначе-
но підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (судова справа  
№ 954/191/24) за обвинуваченням Щербак Наталії Вікторівни, 16.04.1978 року 
народження, громадянки України, уродженки м. Каховка Херсонської області, 
зареєстрованої за адресою: Херсонська область, Каховський район, м. Кахов-
ка, вул. Будівельників, буд. 8, кв. 33, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововорон-
цовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, с-ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штур-
мової бригади, 2а, зал судових засідань № 1, для прийняття участі у судово-
му засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 
КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість з’явлення до суду.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що по кримінальному провадженню № 191/3147/24 за обвинувачен-
ням Свинаренка Івана Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 24.03.2025 року було постановлено 
ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in 
absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна озна-
йомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://
www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер 
справи 191/3147/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Свинаренко Іван 
Іванович отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Свинаренка Івана Івановича, 03.04.1984 р. н., який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у су-
дове засідання по справі №191/3147/24 (провадження №1-кп/191/301/24), яке 
відбудеться 30.04.2025 року о 09:00 год в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого ШТЕПИ А. М. до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 29.04.2025 
о 13 годині 00 хвилин суддею Каневським В. О. призначено судове засідання у кри-
мінальному провадженні (номер судової справи 954/52/23) за обвинуваченням Ште-
пи Андрія Миколайовича, 21.06.1966 року народження, громадянина України, уро-
дженця с. Зміївка Бериславського району Херсонської області, зареєстрованого за 
адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Василівка, вул. Мічуріна, буд. 6, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказані дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцов-
ського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, Бе-
риславський район, смт Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, 
74200, зал судових засідань № 1, для участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК 
України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 
КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої МАРЧЕНКО О. І. до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 30.04.2025 
об 11 год. 00 хв. суддею Каневським В. О. призначено підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні (судова справа № 954/113/24) за обвинуваченням Мар-
ченко Олени Іванівни, 17.02.1975 р.н., громадянки України, уродженки м. Херсон, за-
реєстрованої за адресою: Херсонська область, Каховський район, с-ще Велика Ле-
петиха, вул. Суворова, буд. 36, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцов-
ського районного суду Херсонської області за адресою: вул. 128-ї гірсько-штурмо-
вої бригади, 2/а, с-ще Нововоронцовка, Бериславський район, Херсонська область, 
74200, зала судових засідань № 1, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК 
України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 
КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Повідомлення про ухвалення суддею рішення  
про здійснення спеціального судового провадження
Ухвалою судді Васильківського районного суду Дні-

пропетровської області від 09.04.2025 року (судова 
справа №172/391/24) задоволено клопотання проку-
рора про здійснення спеціального судового розгляду 
у кримінальному провадженні №42023132580000043 
від 17.02.2023 року за обвинуваченням Шептухи Тама-
ри Василівни, 10.11.1966 р. н., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111‑1 
КК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської 

області повідомляє обвинувачену Шептуху Тамару Ва-
силівну, 10.11.1966 р. н., що у зв’язку з ухваленням суд-
дею 09.04.2025 року рішення про здійснення спеціаль-
ного судового розгляду підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні №42023132580000043 
від 17.02.2023 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 відбудеться 23 травня 2025 року об 11:10 
годині в порядку спеціального судового провадження 
у залі судового засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Спортив-
ній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням суд-
ді Битяка І. Г. (тел. +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Гончарову Ольгу Іванівну, 26.12.1976 р. 
н., яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні 
№42023132580000059 від 20.03.2023 року, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, на 07.05.2025 року о 10:00 годині 
до Покровського районного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової К. С. (тел. 
(05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Косенко Людмилу 
Олександрівну, 01.03.1958 р. н., що судове засідання 
по кримінальному провадженню №42023132580000081 
від 21.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться 15.05.2025 року о 10:30 го-
дині, у залі судового засідання Покровського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Явор-
ницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуван-
ням судді Чорної О. В. (тел. (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області 
повідомляє обвинуваченого Літвінова Андрія Васильовича, 
02.05.1980 р. н., що судове засідання у кримінальному про-
вадженні №42022132580000163 від 10.11.2022 року за йо-
го обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
відбудеться 12 травня 2025 року об 11:00 годині в порядку 
спеціального судового провадження у залі судового засі-
дання Васильківського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І. Г. (тел. +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинувачену Фоміну Валентину Василівну, 
12.01.1955 р. н., що судове засідання у кримінальному про-
вадженні №42022132580000165 від 10.11.2022 року за її 
обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
відбудеться 22 травня 2025 року об 11:00 годині в порядку 
спеціального судового провадження у залі судового засі-
дання Васильківського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І. Г. (тел. +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЗЕЛЕНКОВА В. В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає до суду Зеленкова Віталія Володи-
мировича, 30.08.1976 року народження, зареєстрованого 
за адресою: Луганська область, м. Первомайське, вул. Ле-
ніна, буд. 50/4, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, по кримінальному провадженню №189/584/23 (прова-
дження 1-кп/191/192/24) в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 29 квітня 2025 року о 09.00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна 
Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської об-

ласті повідомляє обвинуваченого Бахтина Віктора Ми-
колайовича, 14.06.1960 року народження, що підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні 
№42024132580000035 від 28.02.2024 року за його об-
винуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, відбудеться 12 травня 2025 року о 10 годині 50 хви-
лин, у залі судового засідання Васильківського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Спортив-
ній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді 
Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає обвинуваченого Силає-
ва Олександра Анатолійовича, 27.04.1985 року на-
родження, останнє відоме місце проживання: Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Бирюзова, б. 14, кв. 
7, у судове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22024050000001016 від 08.04.2024, за його об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримі-
нальне провадження № 185/9096/24), за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального 
досудового розслідування, яке відбудеться о 09:00 
годині 28.04.2025 за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, місто Павлоград, вулиця Дніпровська, 135,  
головуючий суддя Чернявська І. І.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК 
України.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпропетровська 
викликає обвинувачену Усатюк Ольгу Олександрів-
ну, 20.10.1985 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Донецька область, м. Донецьк, вули-
ця Велика Магістральна, буд. 25 а, кв. 50, у підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 22024050000001750 від 14.06.2024, за її обвинува-
ченням у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (кримінальне провадження № 206/4885/24), 
за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке від-
будеться о 10:30 годині 29.04.2025 за адресою: Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Елек-
трична, 1а, головуючий суддя Сухоруков А. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайон-
ний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Каркавенко Наталію Ві-
кторівну, 29.03.1971 року народжен-
ня, яка обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у підготовче судове засідання по 
справі №191/5694/23 (провадження 
№1-кп/191/420/23), яке відбудеться 
28.04.2025 року о 15:00 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої передбачені 
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає Нікітіна Євгена Костянтиновича, 
30.07.1971 року народження, який об-
винувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове за-
сідання по справі №191/1843/24 (про-
вадження №1-кп/191/172/24), яке від-
будеться 08.05.2025 року о 15:40 год. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
МОРОЗОВА О. М. 

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає до 
суду Морозова Олександра Миколайови-
ча, 08.11.1965 р.н., який зареєстрований 
за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, с. Підгорівка, вул. Під-
гірна, 174, як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кри-
мінальному провадженню №191/1436/23 
(провадження 1-кп/191/126/23) у судо-
ве засідання, яке відбудеться 30 квітня 
2025 року о 13.40 год в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, голо-
вуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. 
Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. 138-
139, 323 КПК України.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погоджен-

ням з Харківською обласною прокуратурою, у зв’язку із прове-
денням досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22023220000000775 від 12.06.2023, відповідно до ст. ст. 40, 42, 
111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 23 квітня 2025 року скла-
дено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина РФ 
Брітана Федора Миколайовича, 06.02.1983 р.н., у тому, що він підо-
зрюється в іншому порушенні законів та звичаїв війни, що передба-
чені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою гру-
пою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина РФ Брітана Федора Миколайовича (рос. Брита-

на Федора Николаевича), 06.02.1983  року народження, уроджен-
ця УРСР, смт. Щотове, м. Антрацит Ворошиловградської області, 
громадянина РФ, документованого паспортом громадянина Росій-
ської Федерації серії Т11 №075904, виданим 01.02.2018 Антрацитів-
ським ГРУВС МВС «луганської народної республіки», зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область (у паспорті - «луганська народ-
на республіка») м. Антрацит, смт. Щотове, вул. Вокзальна, 35, ін-
спектора відділення матеріально – технічного забезпечення ОБТГ  
№ 1 ОБТФ МВС «ЛНР», експерту відділення № 4 (по обслуговуван-
ню Ленінського району) міжрайонного відділу № 1 експертно – кри-
міналістичного центру МВС по «ЛНР», відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 09 
травня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, 12 та 13 травня 2025 року 
об 11 годині 00 хвилин, Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу  
УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мироно-
сицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057)  
700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення Вам 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, а також допиту Вас в якості підозрюваного, у рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань №22023220000000775 від 12.06.2023 за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438 КК України (інше порушення законів та звичаїв війни, що пе-
редбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких 
надана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змо-
вою групою осіб). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому чис-
лі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 
КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Следственным отделом УСБУ в Харьковской области по согла-
сованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с прове-
дением досудебного расследования по уголовному производству 
№22023220000000775 от 12.06.2023, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 
112, 276-278 и главы 11 УПК Украины 23 апреля 2025 года состав-
лено письменное уведомление о подозрении в отношении гражда-
нина РФ Британа Федора Николаевича, 06.02.1983 р.н, в том, что 
он подозревается в ином нарушении законов и обычаев войны, 
предусмотренных международными договорами, согласие на обяза-
тельность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совер-
шенному по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных 
правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на веб-
сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове 
и сведения о проведении специального досудебного расследования» 
по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданина РФ Британа Федора Николаевича, 06.02.1983  го-
да рождения, уроженца УССР, пгт Щотово, г. Антрацит Ворошилов-
градской области, гражданина РФ, документированного паспортом 
гражданина Российской Федерации серии Т11 № 075904, выданным 
01.02.2018 Антрацитовским ГРУВД МВД «луганской народной респу-
блики», зарегистрированного по адресу: Луганская область (в пас-
порте – «луганская народная республика») г.  Антрацит, пгт Щото-
во, ул. Вокзальная, 35, инспектора отделения материально-техни-
ческого обеспечения ОБТГ №1 ОБТФ МВД «ЛНР», эксперта отделе-
ния №4 (по обслуживанию Ленинского района) межрайонного отде-
ла №1 экспертно- криминалистического центра МВД по «ЛНР», в со-
ответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процес-
суального кодекса Украины, 09 мая 2025 года в 11 часов 00 минут, 12 
и 13 мая 2025 года в 11 часов 00 минут, Вам необходимо явиться в 
следственный отдел УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харь-
ков, ул. Мироносицкая, дом 2 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61,  
+38 (057) 700-34-50, эл. ящик usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения 
Вам сообщения о подозрении в совершении уголовного правонару-
шения, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, в рамках уго-
ловного производства, внесенного в Единый реестр досудебных рас-
следований №22023220000000775 от 12.06.2023 по подозрению Вас 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (иное нарушения законов и обычаев 
войны, предусмотренные международными договорами, согласие на 
обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, 
совершенному по предварительному сговору группой лиц).

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в 
том числе возможность применения повода, указаны в ст. ст. 138, 
139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офи-
са Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения 
о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська від 21.04.2025 (судова справа № 201/4616/25) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000500 від 18.09.2024 стосовно підозрюваного 
Ніскевича Олександра Миколайовича, 02.06.1977 р.н., у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у КП № 22024130000000500 від 
18.09.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України, підозрюваний Ніскевич Олександр Миколайович, 
02.06.1977 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Соро-
кине , м. Суходільськ , вул. Шосейна, буд. 13, викликається об 11:00 на 
27.04.2025, об 11:00 на 28.04.2025, об 11:00 29.04.2025 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, 
каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, 
а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному криміналь-
ному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 13:00 на 
29.04.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сівер-
ськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказа-
ною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матері-
алів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового 
розслідування у КП № 22024130000000500 від 18.09.2024 та початку озна-
йомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вру-
чення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування 
та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Самарський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвину-

ваченого Короткого Олександра Володимировича, 28.03.1974 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Петровського, буд. 125, кв. 56, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню  № 22024050000000595 від 28.02.2024, за йо-
го обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне прова-
дження № 225/960/24), за обвинувальним актом, складеним за результа-
тами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15:00 го-
дині 30.04.2025, за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, ву-
лиця Електрична, 1а, головуючий суддя Прінь І.П.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Громадянин України Бабурін Сергій Борисович, 04.10.1975 
р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278, 279 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підо-
зри у кримінальному провадженні № 22022020000000049 від 
06.04.2022, у вчинені злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України («Державна зрада»), тобто діяння, умисно вчинене гро-
мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ці-
лісності та недоторканності України: перехід на бік ворога в пе-
ріод збройного конфлікту, вчинений в умовах воєнного стану (в 
редакції Закону від 03.03.2022 № 2113-ІХ).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Бабурін Сергій Борисович, 04.10.1975 року на-
родження, проживає за адресою: Донецька область, Шахтар-
ський район, с. Малоорлівка, вул. Северна, 17/1, згідно ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 28 квітня 2025 року 
о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Гру-
шевського, 27) до слідчого Мироненка А.О. (тел. (0432)599469), 
для отримання письмового повідомлення про зміну раніше пові-
домленої підозри у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України та проведення інших процесуальних дій в рамках к/п 
№ 22022020000000049 від 06.04.2022. Поважні причини непри-
буття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу
УСБУ у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА 

ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 21.04.2025 (судова справа 201/4710/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
22024130000000256 від 18.04.2024 стосовно підозрюваної Сажиної Юлії Олек-
сандрівни, 10.08.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000256 від 18.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 
підозрювана Сажина Юлія Олександрівна, 10.08.1983 р.н., яка зареєстрована 
за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Миргородська, буд. 167, кв. 
75, викликається 27.04.2025 о 10:00, 28.04.2025 о 10:00, 29.04.2025 о 10:00, до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд.7, кім.131 (місце фактично-
го розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення 
досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 30.04.2025 о 10:00 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, Соборний район, пл. Шевченка, буд.7, кім.131 (місце фактичного розта-
шування) для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сто-
роні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024130000000256 від 18.04.2024 та почат-
ку ознайомлення з ними.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Івченко Микола Миколайович, 18.02.1990 р.н., який за-
реєстрований за адресою: Луганська область, с. Семикозівка, вул. Широка, буд. 
17, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримі-
нальному провадженні № 22025130000000080 від 04.02.2025 до слідчого відділу 
3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7 на 27.04.2025, 28.04.2025, 29.04.2025 о 10:00 для проведення 
слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підо
зру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в 
якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному про-
вадженні № 12023010000000070 від 07.07.2023 Гончарову Олександру Олексан-
дровичу, 23.07.1966 року народження, адреса реєстрації: проспект Перемоги, 208 
Б, кв. 34, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, повідомлено про підо-
зру у незаконному видобуванні корисних копалин загальнодержавного значення, 
шляхом вибуху, у вчиненні державної зради, у допомозі збройним формуванням 
держави-агресора, також у добровільному обранні до незаконних органів влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміні-
страції держави-агресора, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 4 ст. 240, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом підозри вони можуть ознайомитись за посиланням https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали  

про здійснення спеціального досудового 
розслідування стосовно підозрюваної  

Метляєвої Юлії Валеріївни

Підозрювана Метляєва Юлія Валеріїв-
на, 02.10.1984 р.н., місто народження: м. 
Маріуполь Донецької області, громадян-
ка України, зареєстрована та мешкає за 
адресою: Донецька область, м. Маріуполь,              
вул. Богдана Хмельницького, б. 31, кв. 
78,  Ви повідомляєтесь про те, що стосов-
но Вас ухвалою слідчого судді Жовтнево-
го районного суду м. Дніпропетровська від 
16.04.2025 року у справі № 201/4435/25 
надано дозвіл на проведення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024050000003602 
від 14.12.2024  за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1  КК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя 
викликає Долматова Олега Валерійовича, 
09.05.1965 року народження (зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область м. Дні-
прорудне, вул. Набережна, буд. 12Г, кв. 21) 
який є обвинуваченим у вчинені криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України у криміналь-
ному провадженні № 22024080000000098 
від 22.01.2024, на 12 годину 30 хвилин 
23.04.2025 для участі у підготовчому су-
довому засіданні у приміщенні до Завод-
ського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьо-
му Долматову О.В. роз’яснюється можли-
вість взяти участь у судових засіданнях в 
режимі відеоконференції поза межами 
приміщення суду за допомогою системи 
«Електронний суд». 

Суддя Заводського районного суду 
м. Запоріжжя Марченко Н.В.

Повідомлення про виклик на підготовче судове засідання

Нововоронцовський районний суд повідомляє про виклик  
28.04.2025 о 14:00 год. обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК України 
Князєва Олександра Володимировича, 01.01.1964 року народжен-
ня, прож. вул. Новоселів, с. Тавричанка, Херсонська обл., Кахов-
ський район, на підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні № 1-кп/954/53/24, до Нововоронцовського районного су-
ду Херсонської області за адресою: смт Нововоронцовка, вул. Тіто-
ва, 2а, зал судового засідання № 1, суддя Каневський В.О.

Наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваного Бичева Д.В.

Ухвалою від 16.04.2025 (справа №712/4756/25) слідчого судді Со-
снівського районного суду м. Черкаси Стеценко О.С. надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22024250000000082 від 02.04.2024 відносно 
Бичева Дениса Віталійовича, 19.11.1982 р.н., підозрюваного у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Голу-
ба Кирила Олександровича, 29.06.1996 року народження (за-
реєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь,  
вул. Інтеркультурна, буд. 392, кв. 52) який є обвинуваченим у вчи-
нені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000588 
від 08.04.2024, на 14 годину 00 хвилин 30.04.2025, на 15 го-
дину 00 хвилин 02.05.2025 до Комунарського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою:  м. Запоріжжя, вул. Європейська,  
буд. 7. 

Суддя А.В. Михайлова

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Трофимова 
Андрія Юрійовича, 14.08.1972 року народження (зареєстрований за 
адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Київська, буд. 86, кв. 53) 
який є обвинуваченим у вчинені кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000105 від 17.01.2023, на 12 годину 00 хвилин 
28.04.2025 та на 12 годину 00 хвилин 12.05.2025 до Комунарсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Єв-
ропейська, буд. 7. 

Суддя І.Й. Наумова
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі  
ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає Дюріца Володимира Олександрови-
ча, 24.12.1984 року народження, в якості обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримі-
нальному провадженні 1-кп/202/1103/2024 (справа № 202/1197/24), внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000290 
від 30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 28.04.2025 на 16.00 год, в 
залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Індустріального районного 
суду м. Дніпропетровська Вікторія ІГНАТЕНКО 

_________________________________________________________
Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підста-

ві ст. 297-5, 323 КПК України викликає Сєрокурова Романа Олексійовича, 
10.02.1985 року народження, в якості обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні № 1-кп/202/397/2024 ( справа 202/17766/23), внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000280 від 
30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 28.04.2025 на 15:30 год; в за-
лі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Індустріального районного 
суду м. Дніпропетровська Вікторія ІГНАТЕНКО 

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Бухлю Віталія Едуардовича, 24.12.1993 року народження, у підготовче 
судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12.05.2025 об 
11.30 год. в приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Єгорову Світлану Володимирівну, 28.05.1985 р. н., для участі у підготовчому 
судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000185 
від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6673/23), яке відбу-
деться 01.05.2025 о 10.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-

чену Колєснікову Людмилу Олександрівну, 28.10.1970 р.н., для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню 
№ 62023050030000188 від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження 
№205/6708/23), яке відбудеться 01.05.2025 о 11.00 у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Майор Анастасію Вікторівну, 27.06.1974 р.н., для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000189 
від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6709/23), яке відбу-
деться 01.05.2025 о 10.10 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Парфьонову Ольгу Олександрівну, 24.02.1980 р.н., для участі у підготовчому 
судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000190 
від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6675/23), яке відбу-
деться 01.05.2025 о 10.45 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Саакову Наталію Віталіївну, 15.04.1969 р.н., для участі у підготовчому судо-
вому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000191 від 
20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6670/23), яке відбудеться 
01.05.2025 о 10.00 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м 
Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Такаджи Єлізавету Василівну, 10.12.1987 р.н., для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000192 
від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, перед-

баченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6672/23), яке відбу-
деться 01.05.2025 о 10.05 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 

Хасхачиха Сергія Миколайовича, 02.12.1983 року народження, у підготовче 
судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 26.05.2025 о 
09.55 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Волохова Сергія Миколайовича, у підготовче судове засідання, за об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 26.05.2025 о 09.50 год. у приміщен-
ні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробо-
ва, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Щербину Аліну Олексіївну у підготовче судове засідання, за обвинувачен-
ням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, яке відбудеться 30.04.2025 о 10.30 год. у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-

ну Вакулу Яну Павлівну, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться 01.05.2025 о 09.40 год. у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 

Голодного Романа Станіславовича, 16.12.1982 р.н., для участі при розгляді 
кримінального провадження № 62022050030000199 від 09 травня 2022 ро-
ку відносно Голодного Романа Станіславовича за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
яке відбудеться 26.05.2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного,  обвинувачено-
го,  свідка,  потерпілого,  цивільного відповідача,  представника юридич-
ної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК Украї-
ни, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільно-
го відповідача та їх представників, та також представника юридичної осо-
би - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Єфременко Марину Миколаївну, 13.08.1973 року народження, у підготов-
че судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 30.04.2025 
року об 11 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

 Суддя Ленінського районного суду
 м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Ніколаєва Сергія Олексійовича, 23.11.1984 року народження, у підготов-
че судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 30.04.2025 
року о 10 годині 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, 
ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Одарича Олексія Борисовича, 19.12.1982 року народження, у підготов-
че судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 30.04.2025 
року о 10 годині 40 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, 
ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська В.В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 
Булі Володимира Володимировича для участі у підготовчому судовому за-
сіданні по кримінальному провадженню у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 30.04.2025 
о 10.00, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-
мінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська К.О. Скрипник

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Шваля Романа Івановича, 03.08.1984 р.н., для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000200 
від 09.05.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/3508/22), яке відбудеть-
ся 25.05.2025 року о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська Г.М. Калініченко 

_________________________________________________________
Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підста-

ві ст. 297-5, 323 КПК України викликає Саржевського Івана Володимиро-
вича в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 1-кп/202/1520/2023 (справа 202/17773/23), внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 62023050030000280 від 30.08.2023 у су-
дове засідання, що відбудеться 28.04.2025 року о 13:00 год., в залі судо-
вих засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Індустріального районного 
суду м. Дніпропетровська Юрій ШОФАРЕНКО 

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Батиренко Наталію Павлівну, 25.06.1974 р.н., для участі у підготовчому су-
довому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000302 
від 03.08.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/5939/22), яке відбудеться 
13.05.2025 року об 11.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного 
суду м. Дніпропетровська К.О. Скрипник

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Кашицьку Вікторію Євгеніївну для участі у підготовчому судовому засіданні 
по кримінальному провадженню у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 30.04.2025 о 10.15 
год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Ленінського районного суду
м. Дніпропетровська К.О. Скрипник

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Маркіна Ігоря Олексійовича, 09.03.1997 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Горлівки Донецької області, що зареєстрований за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Магістральна, буд. 1, кв. 252, 
як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню № 62024050030000037 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК 
України, яке призначено 30.04.2025 року об 11.10 за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203, зал судового засідан-
ня № 217, під головуванням судді Шиян В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Солов’яненка Дмитра Юрійовича, 25.06.1996 року народження, грома-
дянина України, уродженця м. Маріуполя Донецької області, що зареєстро-
ваний за адресою: м. Київ, вул. Генерала Карбишева, 3, як обвинувачено-
го у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 62024050030000041 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, яке призна-
чено 30.04.2025 року об 11.30 год. за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Чер-
воний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203, зал судового засідання № 217, під 
головуванням судді Шиян В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

Суддя В.В. Шиян
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Виконавчий комітет Фастівської міської ради оголошує конкурс №46 на право здійснення перевезень пасажи-

рів на автобусних маршрутах загального користування відповідно до затверджених об’єктів конкурсу. 

Запрошуємо юридичних та фізичних осіб, які є пасажирськими перевізниками, взяти участь у конкурсі.

Засідання конкурсного комітету з визначення перевізників пасажирів автомобільним транспортом загального 

користування буде проводитись 28.05.2025 року о 10.00 у приміщенні виконавчого комітету Фастівської міської 

ради за адресою: м. Фастів, пл. Соборна, 1, каб. 407 - зал засідань.

Документи на конкурс від претендентів приймаються до 12.05.2025 року включно.

Плата за участь у конкурсі становить 3604,00 грн. (три тисячі шістсот чотири гривні нуль копійок). Кошти пере-

раховуються на рахунок UA718999980314151931000010854, отримувач - ГУК у Київ. обл/Фастівська міс/50110000, 

код отримувача (ЄДРПОУ) - 37955989, банк одержувача – Казначейство України (ЕАП), призначення платежу – 

«Плата за участь в конкурсі №46 28.05. 2025 року».

Отримати детальну інформацію про конкурс, характеристику об’єктів конкурсу та бланки документів для участі 

в конкурсі можна за адресою: м. Фастів, пл. Соборна, 1, каб. 313, щоденно, у робочі дні з понеділка по п’ятницю 

з 8:00 до 16:05. Контактний телефон: (04565)6-31-02.

У конкурсі можуть брати участь підприємства (організації), які відповідають вимогам, що встановлені статтею 

44 Закону України «Про автомобільний транспорт», а також умовам проведення відповідного конкурсу.

Для участі у конкурсі перевізник-претендент подає окремо щодо кожного об’єкта конкурсу документи, визна-

чені статтею 46 Закону України «Про автомобільний транспорт», за формою згідно з додатками 1-4 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 року №1081. 

Перелік обов’язкових та додаткових умов конкурсу №46 на право здійснення перевезень пасажирів
 на автобусних маршрутах загального користування, віднесених до компетенції Фастівської міської ради
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в особливо важливих справах Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Мико-

лаєві) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві До-
вбаш Сергій Сергійович, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276-278 КПК України, повідомляє зміну раніше повідо-
мленої підозри та повідомлення про нову підозру Німченку Юрію Петровичу, 04.06.1980 р.н., уроджен-
цю с. Букварка Олександрівського р-ну Кіровоградської обл., українцю, громадянину України, раніше не су-
димому, одруженому, проживає за адресою: АР Крим, Сімферопольський р-н, смт Перевальне, вул. Октябр-
ська, 51, РНОКПП 2937509351, який на момент вчинення кримінальних правопорушень проходив військо-
ву службу за контрактом на посаді командира танка танкового взводу танкової роти танкового баталь-
йону військової частини А2320, у військовому званні «старший сержант», у кримінальному провадженні  
№ 42015150410000940, внесеному 12.02.2015 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111 (Державна зрада), ч. 1 ст. 408 (Дезертирство) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya)».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст. ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення 

прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України» Німченку Юрію Петро-
вичу, 04.06.1980 р.н., (останнє відоме місце проживання: АР Крим, Сімферопольський р-н, смт Перевальне, вул. 
Октябрська, 51) необхідно прибути до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Миколаєві, (м. Миколаїв, вул. Спаська, 18; к.т. +38(0512)37-97-99) 28.04.2025 о 10:00 год., 29.04.2025 
о 10:00 год. та 30.04.2025 о 10:00 год. для отримання у кримінальному провадженні № 42015150410000940 від 
12.02.2015 письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру 
у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, допиту в якості підо-
зрюваного, проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України. повідомляємо, що 22.04.2025 у криміналь-

ному провадженні № 22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Дікій Дмитро Олексійович, 10.11.1996 року на-
родження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, у добровільному обранні до незаконних ор-
ганів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агре-
сора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ДІКОГО Д.О.
Громадянин України, Дікій Дмитро Олексійович, 10.11.1996 року народження, уродженець міста Макіївки До-

нецької області, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Кронштад-
ська, буд. 73, кв. 23, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 
00 хв. до 12 год. 00 хв. 28.04.2025 до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль Донецької області) ГУ СБУ в Донецької та Луганської областях Жижоми Я.О., до будівлі за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлен-
ня про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному проваджен-
ні № 22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 29.04.2025 та 30.04.2025 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною 
адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою учас-
тю у кримінальному провадженні № 22023050000004246 від 01.11.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у  
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 
27.04.2018 у кримінальному провадженні №12014130240002274 від 
13.09.2014 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК Украї-
ни, повідомлено про підозру Рудакова Руслана Георгійовича, 08.07.1971 
року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область,  
м. Лисичанськ, кв-л Дружби народів, 24/28 та проживаючого, за останньою 
наявною інформацією, за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. 
Комунальна, будинок 30, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Рудаков Руслан Георгійович, 08.07.1971 року на-
родження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, 
кв. Дружби народів, 24/28 та проживає, за останньою наявною інформаці-
єю, за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Комунальна, бу-
динок 30, підозрюваний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися до заступника керівника Лисичанської окружної 
прокуратури Луганської області Курбатової Ольги Володимирівни, за адре-
сою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, 
каб. 708, на 10.00 год. 27, 28, 29 квітня 2025, у кримінальному проваджен-
ні №12014130240002274 від 13.09.2014 для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваного та про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0957164588.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  
досудового розслідування, завершення досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів провадження
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою 

слідчого судді Солом’янського районного суду від 18.04.2025 (справа  
№ 760/8880/25, провадження 1-кс/760/5143/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування (in absentia) в кримінальному 
провадженні № 22023130000000172 від 06.03.2023 стосовно підозрюваної 
громадянки України Мішуткиної Олени Володимирівни, 23 вересня 1971 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства з метою ухи-
лення від кримінальної відповідальності.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянці України Мішутки-
ній Олені Володимирівні, 23 вересня 1971 року народження, повідомляєть-
ся, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000172 за її підозрою завершено та Вам буде надано до-
ступ до матеріалів даного кримінального провадження.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує-
те використовувати як докази в суді, у зв’язку з чим, в разі наявності таких 
Вам пропонується прибути до Київської обласної прокуратури та надати та-
кі матеріали процесуальному керівнику (прокурору) у даному провадженні.

Також Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000172 від 06.03.2023, реєстр матеріалів досудо-
вого розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на ви-
клик слідчого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашому за-
хиснику та скеровано для розгляду до суду. Нагадуємо про обов’язок за-
здалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі що-
до можливості здійснення спеціального досудового розслідування та су-
дового розгляду.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Мішуткиної О.В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Мішуткина Олена Володимирівна, 23 вересня 1971 року на-

родження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Ровеньківський 
район, м. Красний Луч, вул. Ружина, буд. 6, кв. 2, Вам необхідно прибути 
до слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Ки-
ївській області, за адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 55/2, 23.04.2025 о 
10 год. 00 хв., для ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня в порядку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального акта з ре-
єстром матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-

їни, повідомляю, що 29.03.2025 у кримінальному провадженні 
№ 42025100000000028 від 05.02.2025, за підозрою Касьянова М.О., Зайця 
С.П., Кондратюк О.А., Самойлова С.О., Талько Н.П. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст.  111-2 КК Украї-
ни, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Заєць Сер-
гій Петрович, 15.08.1972 р.н., уродженець м. Житомира, Житомирської 
обл., зареєстрований за адресою: м. Житомир, вул. Небесної Сотні, 24А, 
кв. 3, підозрюється у вчиненні пособництва державі-агресору за попере-
дньою змовою групою осіб, а саме вчиненні громадянином України умис-
них дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) з ме-
тою завдання шкоди України шляхом добровільної передачі матеріальних 
ресурсів та інших активів представникам держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 
111-2 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://  www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЗАЙЦЯ С.П.
Підозрюваний Заєць Сергій Петрович, 15.08.1972 р.н., уродженець  

м. Житомира, Житомирської обл., зареєстрований за адресою: м. Жи-
томир, вул. Небесної Сотні, 24А, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 28.04.2025, 29.04.2025, 30.04.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюва-
ному у кримінальному провадженні № 42024100000000028 від 05.02.2025 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про за-
стосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здій-
снення досудового розслідування до старшого слідчого в особливо важли-
вих справах 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ Украї-
ни у м. Києві та Київській області Борецької Наталії Сергіївни, за адресою: 
м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовче судове за-
сідання Мостовенка Миколу Григоровича, 13.10.1962 р.н., місце проживан-
ня: Запорізька обл., Василівський р-н, м. Кам’янка-Дніпровська, пров. Мі-
чуріна, б. 100, кв. 2, по справі №1-кп/334/498/24 (ЄУН 334/2541/24) обви-
нуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№62023080100000236 від 20.10.2023, яке відбудеться 28.04.2025 о 10:00 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 
1/2, головуючий суддя Гнатюк О.М. Наслідки неприбуття обвинуваченого 
за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинува-
ченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
підготовче судове засідання буде проведено за відсутності обвинуваченого 
відповідно до ч. 2 ст. 314 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає у попереднє су-

дове засідання яке відбудеться 7 травня 2025 року о 08 годині 50 хвилин Ку-
лікову Ірину Олександрівну 29.03.1975 року народження, уродженку м. Гор-
лівка Донецької області, зареєстроване місце проживання: Донецька об-
ласть, м. Горлівка, вул. Остапенка, буд. 56, кв. 38, як обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22023050000002685 від 26.06.2023. 

Справа буде розглядатись у приміщенні Ленінського районного суду  
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, ж/м Черво-
ний Камінь, вул. Коробова, 6, під головуванням судді Шиян В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті су-
ду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА  
про виклик до суду обвинуваченої Воронцової Віталії Вікторівни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання, яке відбудеться 07 травня 2025 року о 10 год. 00 
хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачену Воронцову Віталію Вікторівну, 
08.02.1985 року народження, останнє фактично відоме місце проживання та 
реєстрації: Луганська область, Троїцький район, с. Новочервоне, вул. Леніна, 
буд. 27, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1390/23 по 
обвинуваченню Воронцової Віталії Вікторівни, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа розглядається 
колегією суддів. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138, 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
139, 323 КПК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Верховську Аліну Аронівну, 
13.05.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, смт Коре-
їз вул. 50 років Перемоги, 1) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-2 КК України у судове засідання, яке відбудеться 29 квітня 2025 о 10 год 45 хв. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного су-
ду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Каз-
миренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Захарчука Олександра Воло-
димировича, 06.03.1991 року народження (зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Судак,  
вул. Істрашкіна, буд. 9, кв. 24, проживаючого за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Істрашкі-
на, буд. 9, кв. 24), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.04.2025 року о 10 год. 00 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного 
суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 під головуванням судді Де-
нисова О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 
01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська. 11/44, 
кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 146 КК Укра-
їни, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27, ч. 3  
ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шабаша Олега Олексан-
дровича, 14.05.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, 
просп. Лобановського, 152а, кім. 9-14) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року). ч. 3 ст. 
28. ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону Укра-
їни від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолі-
йовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 
103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції За-
кону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 
ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 
2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шафаренка Богдана Микола-
йовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Київська 
обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100) у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 
3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Зако-
ну України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Цвігуна Олексія Юрі-
йовича, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, просп. Лобанов-
ського, 152-а, останнє відоме місце проживання: м. Київ, пров. Жуковського, 14, кв. 94) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених за 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 
(в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28. ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, 
ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28 ст. 340 КК України; 
обвинуваченого Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Будівельників, 5, кв. 128) у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 
ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК 
України; 	 обвинуваченого Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокіл,  
вул. Жовтнева, 11) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК Укра-
їни, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та  
ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України, у судове засідання, що відбудеться 29 квітня 2025 о 15 год 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районно-
го суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді 
Казмиренко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовника Дмитра Миколайо-
вича, 10.04.1976 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Дніпровська 
набережна, буд. 19-А, кв.48), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1,5,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 
41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 29 квітня 2025 року о 12 год 00 хв. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районно-
го суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді 
Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Шаповалова Віктора Валері-
йовича, 07.11.1980 року народження (місце реєстрації: м. Харків, проспект Тракторобудівни-
ків, 118, кв. 57) у об’єднаному кримінальному провадженні за обвинуваченнями у вчиненні 
кримінальних правопорушень передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України ( в редакції від 
07.04.2011 року) ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 КК України ( в редакції від 21.09.2006), ч. 4 ст. 41, ст. 
340; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п.п.1,5,12 ч. 2 ст. 115 КК України ( в редакції від 05.11.2009), ч. 4 ст. 
41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п.1,5,12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121, ч. 4 ст.  41, ст. 
340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 1 ст. 263 КК України у судове засідання, що відбудеться 28 квіт-
ня 2025 о 17 год 10 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районно-
го суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді 
Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Повідомлення-повістка про виклик до суду  
Праотцева Олексія Юрійовича

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що за адресою: м. Ві-
нниця, вул. Соборна, 6, в залі судових засідань № 1, 01.05.2025 ро-
ку о 10 год. 00 год. призначено розгляд кримінального проваджен-
ня, відомості по якому внесено до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 62022240040000097 від 25.07.2022 року по обви-
нуваченню Праотцева Олексія Юрійовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України 
за апеляційною скаргою захисника Варчука А.Б. в інтересах Праот-
цева О.Ю. на вирок Вінницького міського суду Вінницької області 
від 06.02.2025 року.

В судове засідання викликається обвинувачений Праотцев 
Олексій Юрійович, 08.08.1984 року народження, уродженець  
м. Феодосія АР Крим, громадянин України, останнє відоме місце 
проживання та реєстрації: вул. Горпищенко 152 в м. Севастополь 
Автономна Республіка Крим Україна.

Кримінальне провадження розглядає колегія суддів Вінницько-
го апеляційного суду Вінницької області в складі: судді-доповідача 
Мішеніної С.В., суддів: Бурденюка С.І., Медяного В.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Коронський Олексій Ігорович, 27.05.1991 року народження, від-

повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підозрюва-
ному необхідно з’явитися 01 травня 2025 року об 11 год. 00 хв. до 
Національного антикорупційного бюро України за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дениса Монастирського, буд. 3 для участі у процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 62019000000000639 від 
11.05.2019. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик за-
значені у ст. ст.  138, 139 КПК України.

Старший детектив НАБУ Богдан Осадчий  
(тел. +380676469007).

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Яковченко О.А. за погодженням 

начальника відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного об-
винувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Респу-
бліки Крим та міста Севастополь, Рєбровим Є.С. у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000282 від 11.12.2024, відповідно до ст.  ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 18.04.2025 складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Дугаренко Роман Ігорович, 24.04.1989 р.н., уродженець міста Сімфе-
рополь, АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Павла Корчагіна, буд. 28, кв. 43, м. Сімферополь, АР 
Крим, Україна, підозрюється:

- у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК Укра-
їни.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик 
підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Дугаренко Роман Ігорович, 24.04.1989 р.н., уродженець міста Сімферополь, АР Крим, громадянин України (документований паспор-

том ЕЕ959253, РНОКПП 3262120678 останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Павла Корчагіна, буд. 28, кв. 43,  
м. Сімферополь, АР Крим, Україна,, відповідно до ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв.  
до 18 год. 00 хв. 28.04.2025, 29.04.2025 та 30.04.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адре-
сою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, 
вул. Ділова, 24 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000282 від 11.12.2024, прове-
денні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК Украї-
ни, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Довбенко Андрій Миколайович, 06.12.1986 року народжен-

ня, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підо-
зрюваному необхідно з’явитися 01 травня 2025 року об 11 год. 00 
хв. до Національного антикорупційного бюро України за адресою: 
м. Київ, вул. Дениса Монастирського, буд. 3 для участі у процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 62019000000000639 
від 11.05.2019. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
зазначені у ст. ст.  138, 139 КПК України.

Старший детектив НАБУ Богдан Осадчий  
(тел. +380676469007).

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ
Старшим слідчим–криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим старшим лей-

тенантом юстиції Кононенко Устимом Віталійовичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіо-
нальним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочи-
нів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Маги Андрія Аврелови-
ча, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024011000000133 від 11.04.2024, відповід-
но до ст.  ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 21.04.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Парфьонов Сергій Віталійович, 24.06.1992 р.н., уродженець  
м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ковильна, буд. 70, кв. 48, підо-
зрюється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тим-
часово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик 
підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Парфьонов Сергій Віталійович, 24.06.1992 р.н., уродженець м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сім-

ферополь, вул. Ковильна, буд. 70, кв. 48, відповідно до ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.04.2025, 29.04.2025 та 30.04.2025 до старшого слідчого – криміналіста 3 відділу управління (з дислокацією 
у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Маланіна Володимира Олеговича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для 
участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні  № 22024011000000133 від 11.04.2024, а саме: для вручення пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту в проце-
суальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляє-
мо, що 23.04.2025 у кримінальному провадженні № 22024050000001282, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.04.2024 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України 
Пугач Тетяна Михайлівна, 08.03.1964 року народження, обґрунтовано підозрю-
ється у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу окупаційній адміністра-
ції держави-агресора, вчинене громадянином України, з метою завдання шкоди 
Україні шляхом: реалізації рішень та дій окупаційної адміністрації держави-агре-
сора, передачу матеріальних ресурсів та інших активів представникам окупацій-
ній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ПУГАЧ Т.М.
Громадянка України, Пугач Тетяна Михайлівна, 08.03.1964 року народжен-

ня, уродженка смт Мирний Тельманівського району Донецької області, раніше 
не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район, 
смт  Донське, вул. 40 років Перемоги, буд. 9, кв. 26, на підставі ст. ст. 133, 135, 
139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 
00 хв. 28.04.2025 до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокаці-
єю у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
Жижоми Я.О., до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про 
підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кри-
мінальному провадженні № 22024050000001282, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 27.04.2024 за ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 29.04.2025 та 30.04.2025 в період часу з 
09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрювано-
го, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у криміналь-
ному провадженні № 22024050000001282 від 27.04.2024.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру у вчиненні кримінального  

правопорушення
Громадянину України Рєзниченку Георгію Леоні-

довичу, 09.06.1963 року народження, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України пові-
домляється про підозру у кримінальному прова-
дженні внесеному до ЄРДР №22025050000000108 
від 10.01.2025, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а са-
ме у колабораційній діяльності, тобто у добровільно-
му обранні громадянином України до незаконних ор-
ганів влади, створених на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК РЄЗНИЧЕНКО Г.Л.
Громадянин України Рєзниченко Георгій Леоні-

дович, 09.06.1963 року народження, на підставі ст. 
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
28.04.2025 з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 29.04.2025 
з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 30.04.2025 з 10 год. 
00 хв. до 12 год. 00 хв. до адміністративної будівлі Лі-
вобережної окружної прокуратури Донецької облас-
ті, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Володимира Мономаха 6, каб. 321 для вручення 
письмового повідомлення про підозру та проведення 
допиту в якості підозрюваного у кримінальному про-
вадженні №22025050000000108 від 10.01.2025, за 
ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, 
в якому Ви є підозрюваним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття 
на виклик без поважних причин, перелік яких наведе-
ний у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Бородіну Світлану Василівну, 30.12.1971 року народжен-
ня, уродженку м. Луганськ, громадянку України, яка зареєстрована та про-
живає за адресою: м. Луганськ, вул. Щаденка, 21, кв. 81, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 
3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження 
№42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбу-
деться о 10 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 року в приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва    ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року народжен-
ня, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та про-
живаючу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, смт Новоайдар, про-
спект Кірова, 8В, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального прова-
дження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
    Суддя І.М. Міхєєва    ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-
винувачену Михайліченко Олесю Петрівну, 16.06.1979 року народження, уро-
дженку с. Пантелеймонівка міста Лісозаводськ Приморський край рф, грома-
дянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Но-
вопсковський р-н, смт Новопсков, вул. 8-го березня, 17, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесе-
ного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 29 
квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 

наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
 Суддя І.М. Міхєєва    ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-
винувачену Пєвнєву Ніну Миколаївну, 01.05.1961 року народження, уродженку 
Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адре-
сою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Леніна, 16, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до 
ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 
року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва    ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судове за-
сідання обвинуваченого Селівьорстова Володимира В’ячеславовича, 01.08.1973 
року народження, уродженця с. Станки В’язниківського району Владимирської 
області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживаю-
чого за адресою: вул. Армійська, буд. 26, кв. 29, смт Кубінка, Московська об-
ласть, Російська Федерація, обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України у кримінальному 
провадженні №22022000000000613, відомості про яке внесені до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 11.11.2022 року, яке відбудеться о 12 годині 30 
хвилин 29 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дег-
тярівська, 31-А, м. Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхєєва    ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народження, уро-
дженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та прожива-
ючу за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, смт Марківка, провулок 
Лермонтова, 14, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального проваджен-
ня №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбу-
деться о 10 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхєєва
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Устименко Валентину  Борисівну, 13.01.1986 року наро-
дження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану 
та проживаючу за адресою Луганська обл., Міловський р-н, смт Мілове, вул. 
Шевченка, 38, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального прова-
дження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке від-
будеться о 10 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 року в приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхєєва    
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 08 годині 30 хвилин 28 квітня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Щеголє-
ва Олександра Юрійовича, 10 березня 1963 року народження, в рамках кримі-
нального провадження № 42015000000001353, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 07 липня 2015 року, за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 
ст. 28 ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07 квітня 2011 року); ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 
121, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 п.п. 1, 5 ч. 2 ст. 115 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-

ня, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608,  обвинува-
ченого Реймера  О.Г.,  15.06.1979  р.н.,  в рамках кримінального провадження  
№ 22023000000000054,  внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 19 січня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Рослякова Олега Юрійови-

ча, 17 грудня 1952 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 1-кп/761/2850/2024, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 12020010000000023 від 27 лютого 2020 
року, відносно Рослякова Олега Юрійовича, 17 грудня 1952 року народжен-
ня, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2  
ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 29 квітня 2025 року о 10 год. 30 
хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюється в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко   
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/2505/2024 за обвинуваченням Турчака А.А. за 
ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України, згідно Єдиного державного реє-
стру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 010 90 від 24.10.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 29 квітня 2025 ро-
ку о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд м. Києва викликає Захарченка Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.  3 ст. 27, ч.  2 ст.  28 (ст. 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч.  3 ст.  365 (в редак-
ції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч.  3 ст.  27, ч.  5 ст.  191 Кримінального кодексу України; Ратушняка Віктора Івановича ,16.10.1959 р.н., який 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  2 ст.  28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 
15.04.2008 р.), ч.  3 ст.  365 (в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч.  5 ст.  27, ч.  5 ст. 191 Кримінального кодексу України; Зінова Павла Івано-
вича ,01.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч.  5 ст.  27, ч.  2 ст.  28 (стаття 28 із змінами, внесе-
ними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р. ), ст.  340, ч.  2 ст.  28 (стаття 28, із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), 
ч.  3 ст.  365 (в редакції Закону №3207-VI від 07.04.2011 р.), ч.  5 ст.  27, ч.  5 ст.  191 Кримінального кодексу України, у судове засідання  у криміналь-
ному провадженні № 42016000000002929 від 19.10.2016 р., яке відбудеться в приміщенні Святошинського районного суду за адресою: 03148, м.Київ, 
вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302 28.04.2025 об 11 год. 00 хв. 

Явка обвинувачених є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачені вважаються такими, що належним чином повідомле-
ні про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинувачених, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Суддя В.М. Кравець__________________________________________________________________________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Яремка Бориса Костянтиновича для розгляду кримінального проваджен-

ня внесеного до ЄРДР за № 12020010000000004 від 21.01.2020 відносно Яремка Бориса Костянтиновича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1. ст.  111, ч. 2 ст. 260 КК України та повідомляє, що судовий розгляд по суті відбудеться 29.04.2025 на 10 
год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Яремко Борис Костянтинович повідомляється про те, що ухвалою суду від 25.06.2024 прийнято рішення про здійснення стосовно нього спеціально-
го судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П. 

Повідомлення-повістка про виклик до суду  
Литвиненко Марини Вікторівни 

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що за адресою: м. Вінниця, вул. Со-
борна, 6, в залі судових засідань № 1, 29.04.2025 року о 16 год. 00 год. призна-
чено розгляд кримінального провадження, відомості по якому внесено до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за №22023020000000065 від 21.02.2023 
року по обвинуваченню Литвиненко Марини Вікторівни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України за апеляційною 
скаргою захисника Варчука А.Б. в інтересах обвинуваченої Литвиненко М.В. на 
вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 27.02.2025 року

В судове засідання викликається обвинувачена Литвиненко Марина Вікто-
рівна, 10.06.1978 року народження, уродженка м. Кривий Ріг, Дніпропетров-
ської області.

Кримінальне провадження розглядає колегія суддів Вінницького апеляцій-
ного суду Вінницької області в складі: судді-доповідача Мішеніної С.В., суддів: 
Бурденюка С.І., Медяного В.М.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Бондарєва Володимира Костянтиновича, 30 квітня 1949 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000002710 від 06.10.2016. Судове засідання відбу-
деться 29 квітня 2025 року о 16:00 в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полков-
ника Потєхіна), буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман____________________________________________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22021011000000054 викликає МАРДОЯНА Фрунзе Амазасповича, 01.02.1954 року наро-

дження, уродженця с. Ланджик, Анійського району, Армянської ССР, громадянина України, який проживає, як зазначено в обвинувальному акті, за адресою: АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Ковильна, 36, кв. 84, обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 29.04.2025 року о 13 год. 45 хв. та 
22.05.2025 о 12 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в при-
міщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його зміс-
том. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №12024011000000266 викликає обвинувачену Сафонову Даріму Валеріївну, 28.02.1974 
року народження, обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч.  6 ст.  111-1, ч.  3 ст.  436-2 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 28.04.2025 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбу-
деться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його зміс-
том. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Школьну Надію Ігорівну, 10.02.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ст. 438 ч. 1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 29 квітня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127. м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а. зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.____________________________________________________________________________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ісламгулову Олену Володимирівну, 04.02.1960 р.н. (яка зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Строї-
тельна, 18) обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушеня, передбаченого за ч.  1 ст.  111 КК України, у судове засідання, призначене на 29 квітня 2025 
об 11:15. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в при-
міщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА     ____________________________________________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Аксьонова Павла Сергійовича, 12.05.1957 р.н., на 11 год. 00 хв. 28 квітня 2025 року для розгляду клопотан-

ня про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні №22021011000000032 від 16.06.2021 р. відносно підозрю-
ваного Аксьонова Павла Сергійовича, 12.05.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, за адресою: м. Київ, вул. 
Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням.
             Суддя І. О. Галига____________________________________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Коврігіна Анатолія Миколайовича, 31.07.1958 року народження, уродженця с. Степне, Роз-
дольненського району, АР Крим, громадянина України, зареєстрований та проживає за адресою: 10 мікрорайон, будинок 134, кв. 17, м. Яни Капу (кол. назва Крас-
ноперекопськ), АР Крим, в якості обвинуваченого в рамках кримінального провадження за №22023011000000253 від 13.11.2023 року, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, справа №755/16551/24, яке відбудеться 29 квітня 2025 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, вул. Пластова 3, кабінет 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139,140,323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України

Суддя Оксана Бірса____________________________________________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Марченка Сергія Валерійовича, 07.03.1985 р.н, на 16 год. 00 хв. 28 квітня 2025 року, на розгляд 

клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, в рамках кримінального провадження за № 22024011000000067 від 06.03.2024 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю підозрюваного.

Суддя Бірса О.В.____________________________________________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Пічугіна Євгена Андрійовича, 18.05.1989 року народження як підозрюваного на 10 год. 20 хв. 29 квітня 

2025 року на розгляд клопотання слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим підполков-
ника юстиції Мазура О.В., про здійснення спеціального досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 22023011000000190 від 09.08.2023 за 
підозрою Пічугіна Є.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

              Суддя Олена КОЗАЧУК ____________________________________________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Попова Андрія Олександровича, 25.03.1970 року народження у вчинені злочину передбаче-

ного ч. 1 ст. 348, ч. 3 ст. 436-2 КК України на 11 год. 30 хв. 29 квітня 2025 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вар-
тою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під 
вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.____________________________________________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Удовіна Сергія Вікторовича, 21.03.1973 р.н., на 10 год. 30 хв. 28 квітня 2025 року для розгляду клопотання 

про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні №22025011000000050 від 20.02.2025 р. відносно підозрюва-
ного Удовіна Сергія Вікторовича, 21.03.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням.
          Суддя І. О. Галига____________________________________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Удовіна Сергія Вікторовича, 21.03.1973 р.н., на  11 год. 30 хв. 28 квітня  2025  року, для розгляду клопотання 
про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000050 від 20.02.2025 р., за підозрою Удовіна Сергія Вікто-
ровича, 21.03.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням.
          Суддя І. О. Галига____________________________________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Чалбаш Аліме Емирівну, 03.11.1971 р.н., як підозрювану, у судове засідання, призначене на 29 квітня 2025 року 
на 11 годину 40 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого – криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дисло-
кацією у місті Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Кононенка У.В. про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Чалбаш Алі-
ме Емирівні, 03.11.1971 р.н., уродженці Республіки Узбекистан, зареєстрованій та проживаючій за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Д.Софу, буд. 1, рані-
ше не судимій, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000064 від 06.03.2024 року за підозрою у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

 Суддя Оксана Метелешко ____________________________________________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Єгорова Сергія Вікторовича, 16.05.1957 року, обвинува-

ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Єгоров Сер-
гій Вікторович, 16.05.1957 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України, яке відбудеть-
ся 29 квітня 2025 р. о 16:30 год. в приміщені Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, каб.31, під головуванням 
судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________________________________________________________________________

 У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/25385/23 (провадження №1-кп/760/1834/25) по кримінальному провадженню 
№22023011000000059 від 31.03.2023, матеріали якого виділено з кримінального провадження №42017000000001114 від 11.04.2017 за обвинуваченням Жабенка 
Анатолія Анатолійовича, 11.03.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання в спра-
ві призначене на 29.04.2025 о 15:00, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул.Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.____________________________________________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Штехбарт Діну Володимирівну, 16.07.1982 року народження, громадянка України, уро-

дженка м. Самарканд, Узбекстан, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, М. Сімферополь, вул. Футболістів, буд. 20, обвинуваченої в справі 
№760/24543/24, у кримінальному провадженні №42017000000000674, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.03.2017 відносно Штехбарт Діни 
Володимирівни, 16.07.1982 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України відбудеться 29.04.2025 об 11:45 в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк —за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.____________________________________________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2239/2025 за обвинуваченням Кучера Аркадія Васи-

льовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29 квітня 

2025 року о 13:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 

обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Суддя П. Л. Слободянюк____________________________________________________________________________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Мішина Максима Анатолійовича, 15 липня 1975 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3579/2024 за обвинуваченням Мішина Максима Анатолійовича за ознаками кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст.  110, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 29 квітня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюється в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко   

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 27.01.2025 призначено 
судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні № 12023000000000175 від 02.02.2023 за обвинуваченням Терстуях Світла-
ни Іванівни, 01.07.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному 
кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в по-
рядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Терстуях Світлану Іванівну, 
01.07.1973 р.н., уродженку смт Мангуш, Першотравневого району, Донецької 
області, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріуполь-
ський район, смт Мангуш, вул. Маріупольська, 42, як обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кри-
мінальному провадженні № 12023000000000175 від 02.02.2023 в судове засі-
дання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 29 квітня 
2025 року о 10 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Печерський районний  суд м.Києва  викликає обвинувачену  Влад Окса-
ну  Ігорівну, 22.12.1992 року народження, (останнє відоме місце проживан-
ня: Донецька область, м.Маріуполь, пр-кт Металургів, буд.198, кв.9) для 
участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального прова-
дження №62024100120000630 за обвинуваченням  Влад Оксани  Ігорів-
ни,  22.12.1992  року народження,  у вчиненні  кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, внесеного до Єдиного 
Реєстру досудових розслідувань за  №62024100120000630 від 26 липня 
2024 року, яке відбудеться о 12:00 29 квітня 2025 року під головуванням 
судді Юшкова М.М. в приміщенні Печерського районного суду м.Києва: 
м.Київ, вул.Володимирська, буд.15, каб.312.  Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

__________________________________________________________

Печерський районний суд м.Києва викликає обвинуваченого  Герма-
на Михайла Валентиновича, 11.11.1988 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: м.Київ, пр-кт Оболонський, буд.10, кв.38) для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального проваджен-
ня №62024000000000356 за обвинуваченням Германа Михайла Валенти-
новича, 11.11.1988 року народження, у вчиненні  кримінальних правопо-
рушень,   передбачених ч. ч. 3,4,5 ст. 191 КК України, яке відбудеться о 
13:00 29 квітня 2025 року під головуванням судді Юшкова М.М. в примі-
щенні Печерського районного суду м.Києва: м.Київ, вул.Володимирська, 
буд.15, каб.312.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомле-
на про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на 
офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

__________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Коробцо-
ва Євгена Сергійовича, 04.10.1985 р. н. (останні відомі місця проживан-
ня: вул. Інтернаціональна, 133, м. Євпаторія Автономна Республіка Крим) 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України в судове засі-
дання, яке відбудеться 29 квітня 2025 року об 11 год. 00 хв. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

__________________________________________________________

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 09.10.2024 при-
значено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні  № 12022000000000265 від 22.03.2022, за обвинува-
ченням Лєонтьєва Володимира Павловича, 22.01.1964 р.н. за ч. 3 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. ч. 3,5 ст. 27, ч. 2 ст. 146 КК України, Єфіменка Віталія Вікторовича, 
23.03.1973 р.н., за ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Казарян Ната-
лії Михайлівни, 06.01.1982 р.н., за ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни; Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 р.н., за ч. 3 ст. 28, ч. 5  
ст 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 436-1 КК України  у кримінальному провадженні   
№ 12022000000000265 від 22.03.2022, та здійснювати судовий розгляд у 
вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинувачених (in 
absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Лєонтьєва Володими-
ра Павловича, 22.01.1964 р.н., уродженця с. Тарасовське, Ростовського 
р-н, Ростовської обл., зареєстрований за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Волоська, буд.50/38, кв. 114, проживаючий за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Нова Каховка, вул. Миру 2Г, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1,  
ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 3,5 ст. 27, ч. 2 
ст. 146 КК України, Єфіменка Віталія Вікторовича, 23.03.1973 р.н., уро-
дженця м. Каховка Херсонської області, громадянина України, зареєстро-
ваний за адресою: Україна, Херсонська область, Каховський р-н, с. Мало-
каховка, вул. Леніна, 4, проживаючий за адресою: Херсонська, м. Кахов-
ка, вул. Осіпових, 16, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Каза-
рян Наталію Михайлівну, 06.01.1982 р.н., громадянка України, уроджен-
ка м. Нова Каховка Херсонської області, зареєстрована та проживаюча 
за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Леніна, буд. 21, 
кв. 3, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Стремоусова Кирила 
Сергійовича, 26.12.1976 р.н., уродженця смт Гольмівський Горлівського 
р.н., Донецької області, громадянина України, остання відома адреса ре-
єстрації: м.Херсон, вул. Іллюші Кулика, 129, кв. 48 як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 5  
ст 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 436-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні №12022000000000265 від 22.03.2022 р., в судове засідання під голо-
вуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 29 квітня 2025 ро-
ку о 16 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання  
та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Широкої К. Ю. перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 52016000000000081 від 23.06.2016 за обвинуваченням Врублевської Оксани Анатоліївни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст 28 ч. 5 ст 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 та ч. 3 ст. 27 
ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 209 ч. 3 КК України. 

У зв`язку з цим у підготовче судове засідання викликається: обвинувачена - Врублевська Оксана Анатоліївна, 09.03.1972 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації: просп. Володимира Івасюка, буд. 22, кв. 16, м. Київ.

Підготовче судове засідання призначене на 28.04.2025 о 09:30 за адресою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 
59 43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тим-

часово залишити цей заклад;
 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвину-

вачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Головуючий суддя Широка К.Ю.

Оголошення про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали кримінального провадження, 

внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 червня 2018 року за № 52018000000000546, 
за обвинуваченням Дубневича Ярослава Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України.

Ухвалою від 16.04.2024 постановлено здійснення спеціального досудового розслідування стосов-
но обвинуваченого Дубневича Ярослава Васильовича.

У зв’язку з чим Дубневич Ярослав Васильович, який народився 07 серпня 1969 року у с. Зубра Пус-
томитівського району Львівської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Львів, вул. 
Братів Рогатинців, 22, кв. 1-А, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України, викликається у судове засідання, 
яке відбудеться: 01 травня 2025 року об 11 годині 45 хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного 
суду (місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: inbox@vaks.gov.ua), голо-
вуючий суддя: Сікора К.О., судді Криклива Т.Г., Саландяк О.Я.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, 
інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання детек-

тива НАБУ Оверченка Романа Ауреліувича про встановлення строку ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, у кримінальному проваджен-
ні № 52016000000000380.

Ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 18.09.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо 
підозрюваного Грановського Олександра Михайловича, 25.12.1979 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Грановського Олек-
сандра Михайловича (місце проживання: вул. Шовковична, 29, кв. 78, м. Київ, 
01024 ) про судові засідання з розгляду клопотання детектива НАБУ Оверченка 
Романа Ауреліувича про встановлення строку ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування, у кримінальному провадженні № 52016000000000380, 
які відбудуться о 12:00 30.04.2025;о  12:00 07.05.2025 (судове засідання відбу-
деться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. 
Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

 Слідчий суддя Воронько В.Д.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання детек-

тива НАБУ Оверченка Романа Ауреліувича про встановлення строку ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, у кримінальному проваджен-
ні № 52016000000000380.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.08.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Тка-
ченко Ольги Сергіївни, 13.06.1983 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрювану Ткаченко Ольгу Сергі-
ївну (місце проживання: вул. Лютеранська, буд. 21/12, кв.30, м. Київ) про су-
дові засідання з розгляду клопотання детектива НАБУ Оверченка Романа Ау-
реліувича про встановлення строку ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, у кримінальному провадженні № 52016000000000380, які від-
будуться о 12:00 30.04.2025; о 12:00 07.05.2025 (судове засідання відбудеть-
ся в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хре-
щатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрювана вва-
жається належним чином ознайомлена з його змістом. 

 Слідчий суддя Воронько В.Д.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання детек-

тива НАБУ Оверченка Романа Ауреліувича про встановлення строку ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, у кримінальному проваджен-
ні № 52016000000000380.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 09.10.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Чу-
мака Павла Олександровича, 06.11.1975 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Чумака Павла Олек-
сандровича (місце проживання: просп. Лесі Українки (ст.  н. просп. Гагаріна), 
буд. 4, кв. 15, м. Одеса, 65044) про судові засідання з розгляду клопотання де-
тектива НАБУ Оверченка Романа Ауреліувича про встановлення строку озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування, у кримінальному про-
вадженні № 52016000000000380, які відбудуться о 12:00 30.04.2025; о 12:00 
07.05.2025 (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупцій-
ного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

 Слідчий суддя Воронько В.Д.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинувачено-
го Вєдєрнікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. 
Москва, вул. Староволинська,12, кв.87, у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 28 квітня 2025 року о 12 год. 10 хв. в залі судо-
вого засідання № 410 Ленінського районного суду м. Кіровограда за 
адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у криміналь-
ному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №22024120000000094 від 29.07.2024 відносно Вєдєрнікова 
Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, обвинуваченого у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Вєдєрнікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 
року народження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. 
В разі неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд за-
вчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого 
Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, зареєстро-
ваного та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Новгород-
ська область, м. Новгород, вул. Набережна Колмівська,87, кв.147, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 квітня 2025 року о 
12:15 год. в залі судового засідання № 410 Ленінського районного су-
ду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропив-
ницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №22024120000000120 від 23.09.2024 
відносно Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, 
обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст.110-2 КК 
України.

Явка обвинуваченого Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року 
народження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. В ра-
зі неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно 
із зазначенням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинувачено-
го Тихомирова Сергія Івановича, 04.05.1964 року народження, зареє-
строваного та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Нов-
городська область, Пестовський район, м. Пестово, вул. Профсою-
зів,106, кв.8, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 квітня 
2025 року об 11:50 год. в залі судового засідання № 410 Ленінсько-
го районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 
40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024120000000109 
від 05.09.2024 відносно Тихомирова Сергія Івановича, 04.05.1964 ро-
ку народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Тихомирова Сергія Івановича, 04.05.1964 ро-
ку народження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. 
В разі неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд за-
вчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвину-
ваченого Анохіна Василя Миколайовича, 24.05.1983 року на-
родження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Ро-
сійська Федерація, Московська область, м. Клин, Бородин-
ський проїзд,8, кв.27, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться «28» квітня 2025 року о 12 год. 00 хв. в залі судового 
засідання № 410 Ленінського районного суду м. Кіровограда за 
адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №22024120000000102 від 19.08.2024 
відносно Анохіна Василя Миколайовича, 24.05.1983 року на-
родження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Анохіна Василя Миколайовича, 
24.05.1983 року народження, у вказане підготовче судове за-
сідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, 
просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причини не-
явки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

Ленінський районний суд м. Кіровогра-
да викликає обвинуваченого Тамаєва Сул-
тана Ахмадбековича, 11.06.1978 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: 
Російська Федерація, м. Великий Новго-
род, вул. Мерецкова-Волосова, 1/1, кв. 62, 
у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 29.04.2025 на 10 год. 30 хв. в залі 
судового засідання № 510 Ленінського ра-
йонного суду м. Кіровограда за адресою: 
вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивниць-
кий, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22024120000000103 від 22 
серпня 2024 року відносно Тамаєва Султа-
на Ахмадбековича, обвинуваченого за ч. 4 
ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Тамаєва Султа-
на Ахмадбековича, 11.06.1978 року наро-
дження, у вказане підготовче судове за-
сідання обов’язкова. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо повідомити суд 
завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Сергій БИСТРОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвину-
ваченого Федорищева Вячеслава Андрійовича, 14.07.1989 ро-
ку народження, зареєстрованого за адресою: Російська Феде-
рація, Ростовська область, м. Волгодонськ, вул. Будівельни-
ків (рос. - «Строителей»), 2, кв. 116, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 29.04.2025 на 10 год. 00 хв. в залі су-
дового засідання № 510 Ленінського районного суду м. Кіро-
вограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивниць-
кий, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22024120000000097 від 08 
серпня 2024 року відносно Федорищева Вячеслава Андрійови-
ча, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Федорищева Вячеслава Андрійовича, 
14.07.1989 року народження, у вказане підготовче судове за-
сідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, 
просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причини не-
явки.

Суддя Сергій БИСТРОВ

Ленінський районний суд м. Кіровограда 
викликає обвинуваченого Шибайлова Вла-
дислава Васильовича, 23.02.1949 р. н., за-
реєстрованого та проживаючого за адре-
сою: Херсонська область, м. Генічеськ, 
просп. Миру, буд.61, кв.3, у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 29 квітня 
2025 року о 12:00. год. в залі судового за-
сідання № 410 Ленінського районного су-
ду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Пер-
спективна, 40, м. Кропивницький, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за 
№22022230000000233 від 06.07.2022 від-
носно Шибайлова Владислава Васильо-
вича, обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.

Явка обвинуваченого Шибайлова Вла-
дислава Васильовича, 23.02.1949 року на-
родження, у вказане підготовче судове за-
сідання обов’язкова. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо повідомити суд 
завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляємо, що 

23.04.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №  22022230000000448 від 
07.10.2022 за ч.  1 ст.  436-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким Метелиця Сергій Іванович, 07.04.1955 року народження, зареєстрований за адресою:  
м. Херсон, вул. 200-річчя Херсона, буд. 35 кв. 15, підозрюється у виправдовуванні, визнанні право-
мірною збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 році, виправдовуван-
ні, визнанні правомірною тимчасової окупації частини території України, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підо-
зрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Метелиця Сергій Іванович, 07.04.1955 року народження, зареєстрований за адре-

сою: м. Херсон, вул. 200-річчя Херсона, буд. 35 кв. 15, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 годин протягом робочого дня 28.04.2025, 29.04.2025, 30.04.2025 до 
СУ ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. вул. Біла, 44, кабінет 44, 
до слідчого Салівончик Т.О., як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 436-2 КК України у кримінальному провадженні № 22022230000000448 від 07.10.2022 
для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення 
інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТУРКОВУ А.М.
 Громадянин України Турков Андрій Михайлович, 17 лютого 1989 року народження, уродженець м. Маріуполь Донецької 

області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, квартал «Азов’я», буд. 1 кв. 87, відпо-
відно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється про те, що 25.03.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 62025050010004009 від 25.01.2025 стосовно нього складено та йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме у вчиненні державної зради, тобто діяння, умисно вчине-
ного громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України – переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненого в 
умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуєть-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ТУРКОВА А.М.
 Громадянин України Турков Андрій Михайлович, 17 лютого 1989 року народження, уродженець м. Маріуполь Донецької 

області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, квартал «Азов’я», буд. 1 кв. 87, від-
повідно, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 28, 29, 30 квітня 2025 року в період робо-
чого часу з 09.00 по 18:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у м. 
Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.+30800-350-351, +38044-
339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 62025050010004009 від 25.01.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України у якості підозрюваного.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

 Слідчий Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) Микита НОВІК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду міста Запоріжжя від 21.04.2025 (справа 
№ 333/6077/24, провадження 1-кс/333/1419/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 62022080010000211 від 14.12.2022 за підозрою 
Макарова Олександра Вікторовича, 24 червня 1975 року народження, уродженця міста Мелітополя, 
Запорізької області, українця, громадянина України, проживаючого за адресою: Запорізька область, 
місто Мелітополь, вулиця 23 жовтня, б. 22, кв. 2, підозрюваного у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Макаров Олександр Вікторович, 24 червня 1975 року народження, уродженець міста Мелітополя, 

Запорізької області, громадянин України, проживаючий за адресою: Запорізька область, місто Мелі-
тополь, вулиця 23 жовтня, б. 22, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись до Запорізької обласної прокуратури за адресою: місто Запоріжжя, вул. Дми-
тра Апухтіна, 29а, для участі у слідчих, процесуальних діях (вручення письмового повідомлення про 
підозру, допиту підозрюваного) та для виконання вимог ст. 290 КПК України - ознайомлення з мате-
ріалами кримінального провадження № 62022080010000211 від 14.12.2022 за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, на 10 годину 28.04.2025, на 10 годину 
29.04.2025, на 10 годину 30.04.2025.

Явка для участі у вказаних процесуальних та слідчих діях є обов’язковою.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПІК України.
У випадку неможливості прибуття на виклик прошу повідомити слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі 

Концура О.О. за телефоном (061) 239-96-29.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Озерицького Кирила Володимировича, 13.06.1986 року наро-

дження, громадянина України, українця, уродженця с. Чорнобаїв-
ка, Білозерського району, Херсонської області, місце проживан-
ня за адресою: м. Київ, вул. Металістів, 5 (гуртожиток), раніше 
не судимого. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС Відділу СУ ГУНП в  
Херсонській області Ступак Т.О., за фактичним місцем розташу-
вання органу досудового розслідування (в межах територіаль-
ної юрисдикції), а саме за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв, 
як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 
КК України на 28.04.2025 о 09:00 год., 29.04.2025 о 09:00 год., 
30.04.2025 о 09:00 год. (для проведення процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ОГОЛОШЕННЯ 
про постановлення ухвали

 Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 07 квітня 
2025 року постановлено ухвалу про залишення без задово-
лення апеляційної скарги захисника Іванової В.М. на вирок 
Красногвардійського районного суду м.Дніпропетровська від 
27 грудня 2024 року за обвинуваченням Сапронової Ольги 
Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України (у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №22022050000000929).

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржений 
вирок залишено без змін.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваче-
ної Сапронової О.В. в порядку спеціального судового прова-
дження.

 З ухвалою від 07 квітня 2025 року можна ознайомитися 
в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: 
https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши у полі форми пошуку 
«Справа №» номер справи 204/185/23.

 У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опу-
блікування у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя С.І. Крот 

Прилуцький міськрайонний суд Чернігівської області викликає обвинуваче-
ного Кузьміних Андрія Петровича, 17.03.2000 року народження, обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 
ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 29 квітня 2025 року об 
11 год. 00 хв.

Явка до суду обов’язкова! При собі мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Прилуцько-
го міськрайонного суду Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, 
м. Прилуки, вул. Котляревського, 62, та буде проводитися колегією суддів у 
складі: головуючого судді Давидчука Д.П., суддів: Циганка М.О., Короткої А.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Прилукский горрайонный суд Черниговской области вызывает Кузьминых 
Андрея Петровича, 17 марта 2000 года рождения, обвиняемого в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК 
Украины, в судебное заседание, которое состоится 29 апреля 2025 года в 11 
час. 00 мин.

Явка в суд обязательна! При себе иметь паспорт или документ, удостоверя-
ющий личность.

Слушание уголовного судопроизводства состоится в помещении Прилукско-
го горрайонного суда Черниговской области по адресу: Черниговская область, 
г. Прилуки, ул. Котляревского, 62, и будет проводиться коллегией судей в со-
ставе председательствующего судьи Давидчука Д.П. и судей: Цыганка М.А., Ко-
роткой А.А.

 В случае неявки обвиняемого в суд обьявление считается надлежащим уве-
домлением, а уголовное производство будет осуществляться при отсутствии 
обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого 
Сулейманова Магодмедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться 28 квітня 2025 року о 14 годині 00 
хвилин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Мака-
рівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Рос-
товського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1, під головуванням суд-
ді Білоцької Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Макаровский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого 
Сулейманова Магодмедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 г. р., в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 Уго-
ловного кодекса Украины, на судебное заседание, которое состоится 28 
апреля 2025 года в 14:00. Явка в суд обязательна! При себе необходимо 
иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Слушание уголовного производства будет проходить в помещении Ма-
каровского районного суда Киевской области по адресу: ул. Димитрия Рос-
товского, 35, пгт. Макаров, Киевская обл., каб. 1, под председательством 
судьи Билоцкой Л.В.

Если обвиняемый не явится в суд, объявление считается надлежащим 
уведомлением, и уголовное производство будет проводиться в отсутствие 
обвиняемого в особом судебном разбирательстве.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Громадянин України Терстуях Іван Юрійович, 23.06.1994 р. н., уродже-

нець смт Мангуш, Маріупольського району, Донецької області, у відпо-
відності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України вам повідомляється 
про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні за 
№ 62025050030000855 від 06.03.2025 у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто 
у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином Укра-
їни на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, 
обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці Украї-
ни шляхом переходу на бік ворога, надання представникам іноземної дер-
жави допомоги в проведенні підривної діяльності проти України в період 
збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Терстуях Іван Юрійович, 23.06.1994 р. н., уродже-

нець смт Мангуш, Маріупольського району, Донецької області, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 26, 27 та 28 
квітня 2025 року на 10:00 год до Третього слідчого відділу (з дислокацією 
у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розсліду-
вань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стріль-
ців, буд. 94) для вручення вам повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 62025050030000855 від 06.03.2025 в якості підозрюва-
ного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повістка про виклик обвинуваченої до суду
Октябрський районний суд м. Полтави викликає об-

винувачену Бугайову Юлію Сергіївну, 08.03.1991 року 
народження, у судові засідання на 10 годину 00 хвилин 
09 травня 2025 року, на 09 годину 40 хвилин 19 трав-
ня 2025 року, на 13 годину 00 хвилин 29 травня 2025 
року у справі № 554/2208/24 за обвинуваченням Буга-
йової Юлії Сергіївни, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 3 ст.  111-1, ч. 1 ст.  436-2 КК 
України.

Місцезнаходження суду: м. Полтава, вул. Навроць-
кого, 5 (зал судових засідань №  14), явка до суду 
обов’язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин, просимо 
повідомити про це суд.

Суддя Тетяна СІЧИОКНО

Повідомлення про підозру Косіновій (Мовчан) М.О. 
Косіновій (Мовчан) Марині Олександрівні, 18.05.1995 року народження, уродженці с. Григорівка, українці, громадянці України, колишньому директору ТОВ «Форпост Сіті», яка за-

реєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Григорівка, вул. Українська, буд. 14 Б, повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 191 КК України за фактом того, що Косінова (Мовчан) М.О. всупереч вимогам ст. 40 Закону України «Про публічні закупівлі», достовірно знаючи, розуміючи наслід-
ки та суспільно-небезпечний характер своїх дій, у результаті невиконання умов Договорів по здійсненню публічних закупівель №25-ЕЗ від 13.05.2020, №37-ЕЗ від 27.05.2020, №114-ЕЗ 
від 21.12.2020, №92-ЕЗ від 19.10.2021, №115-ЕЗ від 21.12.2020, №115-ЕЗ від 07.12.2021, № 4/ЕЗ, 78/ЕЗ та 84/ЕЗ, укладених з КП «Елуаш», діючи умисно, з корисливих мотивів, з ме-
тою привласнення бюджетних коштів, не маючи наміру виконувати зобов’язання за Договорами, шляхом не постачання паливно-мастильних матеріалів у вигляді талонів, в період часу 
з 13.05.2020 по 22.04.2024, вчинила привласнення бюджетних коштів у великих розмірах, чим своїми умисними протиправними діями спричинила матеріальної шкоди в особливо ве-
ликому розмірі юридичній особі КП «Елуаш», на загальну суму 14 684 653,20 грн. з ПДВ, у кримінальному провадженні №12024080000000217 від 01.05.2024 за ч. 5 ст. 191 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру у вчиненні вказаного кримінального правопорушення можливо отримати за адресою: м. Запоріжжя вул. Дмитра Апухтіна, 29 у старшого 
слідчого в ОВС СУ ГУНП в Запорізькій області Терещенко Оксани Вікторівни.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Косіновій (Мовчан) М.О.
Підозрювана у кримінальному провадженні №12024080000000217 від 01.05.2024 за ч. 5 ст. 191 КК України громадянка України Косінова (Мовчан) Марина Олександрівна, 18.05.1995 

року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Григорівка, вул. Українська, буд. 14 Б, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, ви-
кликається на 24.04.2025 року о 14 год. 00 хв., 25.04.2025 року о 14 год. 00 хв., 28.04.2025 року о 14 год. 00 хв. до слідчого управління ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, 29 (до старшого слідчого в ОВС СУ ГУНП в Запорізькій області Терещенко Оксани Вікторівни), для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру та для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №12024080000000217 від 01.05.2024.

Новоград-Волинський міськрайонний 
суд Житомирської області повідомляє, 
що підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №  285/1169/25 
(12024065530000212 від 30.06.2024) за 
обвинувальним актом відносно Сорочана 
Костянтина Миколайовича за ч. 2 ст.  199, 
ч. 2 ст. 209 КК України, відбудеться 28 квіт-
ня 2025 року о 15 год. 00 хв. Резервна дата 
- 22.05.2025 року о 14 год. 00 хв.

Повний текст повістки розміщений на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик, повідомлен-
ня про підозру та відомості щодо підо
зрюваних, стосовно яких надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування».

Суддя Тарас СТАШКІВ

Обвинувачена Шаригіна Олена Іванівна, 21 
вересня 1967 року народження, громадян-
ка України, уродженка м. Лисичанськ, Луган-
ської області, яка проживає за адресою: Лу-
ганська область, м.  Лисичанськ, вул. Бєлін-
ського, 41, раніше не судима, Вам необхід-
но з’явитися на 10 год. 00 хв. 01.05.2025, на 
11 год. 00 хв. 13.05.2025 до Ужгородсько-
го міськрайонного суду Закарпатської об-
ласті, що знаходиться за адресою: м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53 (судді Зарева Н.І., Іва-
нов А.П., Логойда І.В.), для проведення судо-
вого розгляду у кримінальному проваджен-
ні №  12023250000000158 від 13.04.2023, за 
ознаками складу кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно 
ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудже-

ну Кірічеву Катерину Валеріївну, що розгляд кримінального проваджен-
ня за касаційною скаргою захисника Дубчака С.П., який діє в інтересах 
засудженої, на вирок Тернопільського міськрайонного суду Тернопіль-
ської області від 12 серпня 2024 року та ухвалу Тернопільського апеля-
ційного суду від 18 грудня 2024 року призначено на 14 годину 15 трав-
ня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Вер-
ховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

Суддя Сергій ФОМІН

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудже-

них Голобородька Ігоря та Ведуту Ігоря, що розгляд кримінального про-
вадження за касаційною скаргою захисника Дзюби М. О. на вирок Ви-
щого антикорупційного суду від 02 листопада 2022 року та ухвалу Апе-
ляційної палати Вищого антикорупційного суду від 30 травня 2023 ро-
ку щодо Голобородька І. В. та Ведути І. В., перенесено на 15:30 13 трав-
ня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Вер-
ховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Станіслав ГОЛУБИЦЬКИЙ

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє Пе-

трикова Андрія Вікторовича, що розгляд кримінального проваджен-
ня за касаційною скаргою захисника Пилипчука П. П. на ухвалу Жи-
томирського апеляційного суду від 18 січня 2024 року щодо Петри-
кова Андрія Вікторовича відбудеться 15 травня 2025 року о 12:45.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному су-
ді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 
01043.

Суддя Олександра ЯНОВСЬКА

Мною, Фесік С.В., приватним нотаріусом Київського міського но-

таріального округу, відповідно до ст. 63 ЗУ «Про нотаріат» цим ого-

лошенням здійснюється виклик спадкоємців до майна спадкодав-

ця Колєгаєва Євгена Георгійовича, померлого 02 квітня 2025 року. 

Прошу спадкоємців Колєгаєва Євгена Георгійовича звернутись до 

мене за адресою: місто Київ, вулиця Велика Васильківська, буд. 131, 

офіс 66.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідо-
мляє, що розгляд апеляційної скарги проку-
рора Сливи Р.М. на ухвалу Жовтневого ра-
йонного суду м. Дніпропетровська про об-
рання запобіжного заходу у вигляді взяття 
під варту від 20 березня 2025 року віднос-
но Дудник Наталії Сергіївни, 08.09.1986 р.н., 
призначено на 16:30 30.04.2025 року.

Судове засідання відбудеться в примі-
щенні Дніпровського апеляційного суду  
м. Дніпро, вул. Харківська, 13.

Суддя О.Ю.Іванченко

Південно-західне міжобласне тери-

торіальне відділення Антимонопольно-

го комітету України повідомляє, що ад-

міністративною колегією Відділення 

07.03.2025 розпорядженням №72/18-рп/к 

розпочато розгляд справи №72/17-25 

відносно ТОВ «Тарагро-СГ» (ідентифіка-

ційний код юридичної особи 41718499) 

та ФОП Телепа Н.Р. (реєстраційний но-

мер облікової картки платника податків 

3314700257). 

 Повістка про виклик до суду

Дніпровський апеляційний суд повідо-
мляє, що розгляд апеляційної скарги проку-
рора Барабаша Ю.М. на ухвалу Жовтнево-
го районного суду м. Дніпропетровська про 
відмову в обранні запобіжного заходу у ви-
гляді взяття під варту відносно Лешукової 
Ксенії Сергіївни, 28 квітня 1993 р.н., призна-
чено на 11:30 28.04.2025 року.

Апеляційний розгляд відбудеться в залі 
судових засідань Дніпровського апеляцій-
ного суду (вул. Харківська, 13, м. Дніпро). 

Суддя О.Ю.Іванченко

ДЕРУН Каріна Анатоліївна, приватний но-
таріус Білоцерківського районного нотарі-
ального округу Київської області (Україна, 
09117, Київська область, Білоцерківський 
район, місто Біла Церква, вулиця Млино-
ва (колишня вулиця Гагаріна), будинок 
№24, приміщення №1, моб.тел.: + 38 (67) 
317-91-95), повідомляє про відкриття спад-
щини до майна померлої «24» лютого 2023 
року, громадянки України – ОДНОРОГ Іри-
ни Михайлівни, 17 вересня 1951 року наро-
дження. Спадкоємці померлої викликають-
ся до приватного нотаріуса для з’ясування 
повного кола спадкоємців. 

Хортицький районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Білик Ніну Василів-
ну, 12.04.1957 р.н., місце реєстрації: За-
порізька область, Пологівський район, 
с. Виноградне, вул. Гришина, буд.  22, 
як обвинувачену за ч.  5 ст.  111-1 КК 
України у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР 20.08.2024 за 
№  22024080000001302, для участі у су-
довому засіданні 29.04.2025 року о 
14-00  год. за адресою суду: м. Запо-
ріжжя, пр.  Ювілейний, 33, каб. №3, тел: 
097-28-48-208. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого 
на виклик суду без поважних причин ви-
значені ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Сидорова М.В.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 24 КВІТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +8..+13 +22..+27 Черкаська +7..+12 +22..+27
Житомирська +8..+13 +22..+27 Кіровоградська +7..+12 +22..+27
Чернігівська +8..+13 +21..+26 Полтавська +8..+13 +21..+26
Сумська +8..+13 +21..+26 Дніпропетровська +8..+13 +21..+26
Закарпатська +6..+11 +19..+24 Одеська +8..+13 +20..+25
Рівненська +7..+12 +18..+23 Миколаївська +9..+14 +21..+26
Львівська +7..+12 +20..+25 Херсонська +9..+14 +21..+26
Івано-Франківська +7..+12 +20..+25 Запорізька +8..+13 +20..+25
Волинська +7..+12 +18..+23 Харківська +7..+12 +21..+26
Хмельницька +6..+11 +19..+24 Донецька +7..+12 +21..+26
Чернівецька +8..+13 +20..+25 Луганська +6..+11 +19..+24
Тернопільська +6..+11 +19..+24 Крим +7..+12 +18..+23
Вінницька +8..+13 +21..+26 Київ +10..+12 +24..+26

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

21..26
7..1222..27

8..13

20..25
8..13

19..24
7..12

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ

22..27
8..13

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого у вчиненні злочину, передба-
ченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, Нікітенка Володими-
ра Володимировича, 29.06.1996 р.н., зареєстроване міс-
це проживання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, смт Чернігівка, вул. Франка, буд. 2, у підготовче су-
дове засідання, призначене на 02.05.2025 року о 10-45 
год. (справа № 314/2718/24, головуючий суддя Свідуно-
вич Н.М.) у приміщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті 
суду обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя 

(місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, 

вул. Незалежної України, 1/2) викликає 

Шевлякову Наталію Сергіївну 15.05.1988 

р.н., як обвинувачену, для участі у судо-

вому засіданні 29.04.2025 року о 12-00 го-

дині, 12.05.2025 року об 11-00 годині по 

кримінальній справі №  334/3977/24 про-

вадження 1-кп/334/549/24 за обвинува-

ченням Шевлякової Н.С. у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбачено-

го ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинувачену за 
ч. 6 ст.  111-1 КК України Іванову Анаста-
сію Юріївну, 14.01.1991 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, с. Приа-
зовське, вул. Шевченка, буд. 6, у судове 
засідання на 09-50 год. 29.04.2025 (спра-
ва № 314/5235/24) до суду за адресою: За-
порізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М.
З моменту опублікування повістки про 

виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається 
ознайомленим з її змістом.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідо-
мляє Романову Віру Олександрівну, 13.09.1960 р.н., що 
14.04.2025 року в межах судового кримінального прова-
дження ухвалено обвинувальний вирок за ч. 5 ст. 111-1 
КК України та призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеля-
ційної скарги до Запорізького апеляційного суду через 
Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом трид-
цяти діб з дня проголошення. Зі змістом вироку суду об-
винувачена Романова В.О. може ознайомитись на офі-
ційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://
reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особис-
то в суді на підставі відповідної заяви. 

Суддя Стратій Є.В.

Ленінський районний суд м. Запо-
ріжжя (місцезнаходження суду: м. За-
поріжжя, вул. Незалежної України, 
1/2) викликає Качанова Євгенія Ген-
надійовича, 01.09.1987 р.н., як обви-
нуваченого, для участі у судовому за-
сіданні 01.05.2025 року о 14-30 год., 
20.05.2025 року о 14-30 год. по кримі-
нальній справі №  334/7085/24 прова-
дження 1-кп/334/314/25 за обвинува-
ченням Качанова Є.Г. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Ленінський районний суд м. Запо-
ріжжя (місцезнаходження: м. Запоріж-
жя, вул. Незалежної України, 1/2) ви-
кликає Кочубея Олександра Васильо-
вича, 16.12.1969 р.н., як обвинуваче-
ного, для участі у судовому засідан-
ні 01.05.2025 о 12-00 годині по кримі-
нальній справі №  334/7083/24 прова-
дження 1-кп/334/313/25 за обвинува-
ченням Кочубея О.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє 
Висоцького Володимира Юрійовича, 28.01.1987 р.н., про 
те, що 21.04.2025 року в межах судового кримінального 
провадження 1-кп/331/221/2025 (ЄУН 331/58/24), внесе-
ного до ЄРДР за № 22023050000004689 від 15.12.2023, 
ухвалено обвинувальний вирок за ч.  5 ст.  111-1, ч.  2 
ст.  28, ч.  5 ст.  111-1 КК України (колабораційна діяль-
ність) та призначено покарання. Вирок може бути оскар-
жений шляхом подачі апеляційної скарги до Запорізько-
го апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. 
Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення. 
Зі змістом вироку суду обвинувачений Висоцький В.Ю. 
може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний дер-
жавний реєстр судових рішень» (https://reуеstr.court.gov.
ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на під-
ставі відповідної заяви. 

Суддя Клименко Л.В.

Ленінський районний суд м. Запо-
ріжжя (місцезнаходження: м. Запо-
ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) 
викликає Усольцеву Людмилу Ми-
колаївну, 01.01.1973 р.н., як обвину-
вачену, для участі у судовому засі-
данні 01.05.2025 року о 14-00 годині, 
12.05.2025 року о 10-30 годині по кри-
мінальній справі №  334/10336/23 про-
вадження 1-кп/334/242/25 за обвинува-
ченням Усольцевої Л.М. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Хортицький районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Корнійчук Наталю Ген-
надіївну, 01.07.1983 р.н., місце реє-
страції: Запорізька область, Василів-
ський р-н, смт Михайлівка, вул. Черво-
ногвардійська, 188, як обвинувачену за 
ч.  5 ст.  111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР 
01.01.2024 за №  12024082190000004, 
для участі у судовому засіданні 
01.05.2025 року о 13-00 год. за адре-
сою суду: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 
33, каб. 3, тел: 097-28-48-208. Наслідки 
неприбуття до суду без поважних при-
чин визначені ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Сидорова М.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Фоміна Олександра Олександровича, 06.01.1985 р.н., 
зареєстрованого та проживаючого: Запорізька область, 
Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Го-
голя, 132, обвинуваченого за ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК 
України, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за №  12024000000000853 
від 29.04.2024 (ЄУН 317/2944/24), яке відбудеться 
28.04.2025 о 13-00 год. в порядку спеціального судово-
го провадження за адресою суду: 69602, м. Запоріжжя, 
вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.  138, 139, ч.  3 ст.  323 КПК Украї-
ни. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження особа вважається 
повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає Карпичева Андрія Микола-
йовича, 11.07.1969 р.н., який обвинува-
чується у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч.  1 ст.  408 КК України, в судове засі-
дання у кримінальному провадженні 
1-кп/331/171/2025 (ЄУН 336/5273/22), 
яке відбудеться 01 травня 2025 року о 
14-30 годині, 09 травня 2025 року о 09-
00 годині в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-
дрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. За-
поріжжя викликає Злобіна Еріка 
В’ячеславовича, 14.07.1964 р.н., який 
обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК Украї-
ни, в судове засідання у кримінальному 
провадженні 1-кп/331/170/2025 (ЄУН 
336/5267/22), яке відбудеться 01 трав-
ня 2025 року о 15-30 годині, 09 травня 
2025 року о 10-00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вули-
ця Олександрівська, 6, зал судових за-
сідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України Фролову Олену Анатоліївну (адреса проживання: вул. Пар-
тизанська, 39, м. Василівка, Василівський район, Запорізька область) (криміналь-
не провадження №  332/4336/24) у судові засідання, що відбудуться 29.04.2025 о 
14-00 год., 06.05.2025 о 14-00 год., 19.05.2025 о 14-00 год., 29.05.2025 о 10-00 год. 
за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11-б. При собі ма-
ти паспорт. Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені 
ст. ст. 138, 323 КПК України.

Обвинувачений Видиш Михайло Валерійович, 03.06.1991 
р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викли-
кається в судове засідання на 10-30 год. 02.05.2025 року до 
Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, 
пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий суддя Бредун Д.С.) 
для проведення судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 22023080000000519 від 28.03.2023 за обвину-
ваченням Видиша М.В. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачений Бутенко Сергій Олександрович, 07.12.1983 р.н., 
відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в су-
дове засідання на 13-10 год. 01.05.2025 року до Хортицького район-
ного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, 
головуючий суддя Бредун Д.С.) для проведення судового засідання 
у кримінальному провадженні №22023080000000520 від 28.03.2023 
за обвинуваченням Бутенко С.О. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвину-

ваченого за ч.  5 ст.  111-1 КК України, Нарбекова Антона Сергійовича, 
27.01.1984 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, 
Мелітопольський р-н, смт Приазовське, вул. Центральна, 67, у судове за-
сідання на 11-00 год. 02.05.2025, на 11-00 год. 12.05.2025, на 10-00 год. 
04.06.2025 (справа №314/5681/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова,4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М. 
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержав-

ної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Маковецьку Ган-
ну Миколаївну, 31.08.1991 р.н., що ухвалою суду від 24.02.2025 по-
становлено здійснювати спеціальний судовий розгляд відносно неї 
(in absentia) у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 12022052770003173 від 06.10.2022, та викликає Маковецьку Г.М., як 
обвинувачену за ч. 1 ст.  436-1 КК України у судове засідання по справі 
№ 1-кп/331/280/2025 (ЄУН 331/2850/24), яке відбудеться 01.05.2025 року 
о 09-00 год., 05.05.2025 року о 15-30 год., 16.05.2025 року об 11-00 год. 
за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська,6. Суддя Кольц Д.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Повістка про виклик до суду
Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України у підготовче судове засідання по кри-

мінальному провадженню № 336/2198/25, пр.1-кп/336/979/2025, на 02.05.2025 
року на 10-00 годину до Шевченківського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Чарівна,117-А (зал № 10), викликається обвину-
вачений Шульга Олександр Олексійович, 25.07.1956 р.н (остання відома адре-
са реєстрації: Донецька область, Амвросіївський район, село Улянівське, вул. 
Леніна, буд. 89) за ознаками скоєння злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (https://reуestr.court.gov.ua/Review/110247716). 

Поважні причини неприбуття особи до суду та наслідки зазначені у ст. 138, 
139 КПК України. Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про 
неможливість прибуття. З опублікуванням оголошення обвинувачений вважа-
ється повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Павло Коваленко

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чудака Віктора Валерійовича, 
20.01.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
с. Велика Знам’янка, вул. Пушкіна, 16, проживаючого за адресою: Запорізька область, 
Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Центральна, 212, обвинуваченого за ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР за №12024000000000853 від 29.04.2024 (ЄУН 317/2944/24), що відбудеться 
28.04.2025 о 13-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою суду: 
69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 
ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов’язана 
повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у 
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про 
її зміст.

Суддя Мінгазов Р.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у під-
готовчі судові засідання Соломку Антона Олександрови-
ча, 18.11.1997 р.н., по справі №  1-кп/331/346/2025 (ЄУН 
331/5530/24) обвинуваченого у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 189 КК України, які 
відбудуться 30.04.2025 о 13-00 год., 06.05.2025 об 11-00  
год., 13.05.2025 року о 13-00 год. в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Головуючий суддя Кольц Д.М.
Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом су-

ду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за його відсутності в порядку спеціального су-
дового провадження.
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